
第50回JAPANインドアオープン アーチェリー大会  １～３部　確定記録

会場   東和薬品RACTABドーム（大阪府立門真スポーツセンター）

開催日　2020/02/1
【親子部門】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 都道府県 種別 前半 後半 合計 10点数 9点数 親子合計

1 樋 口 英 治 ヒグチ   エイジ 男 香川県アーチェリー協会 香川県 親子(親) 254 259 513 8 26

1 樋 口 遥 ヒグチ   ハルカ 女 さぬき市立志度小学校 香川県 親子(子) 256 250 506 11 22

1 森 重 幸 久 モリシゲ   ユキヒサ 男 千里クラブ 大阪府 親子(親) 267 262 529 13 31

1 森 重 真 幸 モリシゲ   マサキ 男 千里クラブ 大阪府 親子(子) 213 242 455 7 16

1 地 藤 勇 一 ジトウ   ユウイチ 男 岡山アーチェリーアカデミー 岡山県 親子(親) 221 235 456 8 13

1 地 藤 湧 究 ジトウ   ワク 男 高瀬中学 岡山県 親子(子) 236 226 462 6 18

1 清 水 義 也 シミズ   ヨシヤ 男 岡山アーチェリーアカデミー 岡山県 親子(親) 252 248 500 11 19

1 清 水 絆 栞 シミズ   ホノカ 女 石井小学校 岡山県 親子(子) 203 178 381 6 7

1 土 居 弘 典 ドイ   ヒロノリ 男 岡山アーチェリーアカデミー 岡山県 親子(親) 237 248 485 6 14

1 土 居 巧 ドイ   タクミ 男 多津美中学 岡山県 親子(子) 171 185 356 1 7

1 石 下 千 津 イシシタ   チヅ 女 岡山アーチェリーアカデミー 岡山県 親子(親) 234 248 482 6 20

1 石 下 煌 大 イシシタ   コウダイ 男 京山中学 岡山県 親子(子) 117 127 244 1 4

1 渡 邉 智 彦 ワタナベ   トモヒコ 男 関市ｱｰﾁｪﾘｰ協会 岐阜県 親子(親) 0

1 渡邉 万由花 ワタナベ   マユカ 女 関市立旭ヶ丘小学校 岐阜県 親子(子) 0

【小学生男子】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 都道府県 種別 前半 後半 合計 10点数 9点数

1 1 後 藤 哲 平 ゴトウ   テッペイ 男 関市立下有知小学校 岐阜県 小学生 265 266 531 19 21

2 1 髙 井 志 道 タカイ   シドウ 男 関市立下有知小学校 岐阜県 小学生 246 247 493 13 12

3 1 小 野 知 輝 オノ   トモキ 男 関市立武芸小学校 岐阜県 小学生 240 245 485 12 14

4 1 齋 藤 大 河 サイトウ   タイガ 男 関市立桜ヶ丘•小学校 岐阜県 小学生 164 163 327 2 1

【小学生女子】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 都道府県 種別 前半 後半 合計 10点数 9点数

1 1 徳 山 晃 以 トクヤマ   アイ 女 大阪市立豊崎東小学校 大阪府 小学生 244 250 494 6 19

2 1 奥 村 萌 加 オクムラ   モエカ 女 関市立旭ヶ丘小学校 岐阜県 小学生 252 241 493 10 20

欠席 1 大 井 梨 世 オオイ   リヨ 女 関市立瀬尻•小学校 岐阜県 小学生 0

【中学生男子】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 都道府県 種別 前半 後半 合計 10点数 9点数

1 1 奥 村 礼 矢 オクムラ   レイヤ 男 関市立旭ヶ丘中学校 岐阜県 中学生 282 278 560 27 27

2 1 吉 田 悠 人 ヨシダ   ユウト 男 奈良学園中学 奈良県 中学生 262 272 534 13 30

3 1 樋 口 陽 一 ヒグチ   ヨウイチ 男 香川県立高松北中学校 香川県 中学生 248 272 520 16 23

4 1 松 岡 天 丸 マツオカ   テンマル 男 岐阜市立三輪中学校 岐阜県 中学生 261 257 518 16 22

5 1 山 下 大 翔 ヤマシタ   ヒロト 男 奈良学園中学 奈良県 中学生 252 264 516 14 18

6 1 天 野 汐 穏 アマノ   シオン 男 関市立下有知中学校 岐阜県 中学生 245 255 500 11 20

7 1 宮 口 昴 慧 ミヤグチ   コウセイ 男 堺市立大浜中学校 大阪府 中学生 243 254 497 11 17

8 1 小 野 正 樹 オノ   マサキ 男 関市立武芸川中学校 岐阜県 中学生 247 249 496 7 14

9 1 米 野 遥 紀 コメノ   ハルキ 男 奈良学園中学 奈良県 中学生 244 238 482 7 16

10 1 中 嶋 一 聡 ナカジマ   カズサ 男 奈良学園中学 奈良県 中学生 250 231 481 8 20

11 1 松 本 大 輝 マツモト   ダイキ 男 奈良学園中学 奈良県 中学生 209 234 443 8 12

12 1 奥 西 弘 成 オクニシ   コウセイ 男 奈良学園中学 奈良県 中学生 218 219 437 7 11

13 1 小 瀧 然 コタキ   ゼン 男 奈良学園中学 奈良県 中学生 221 182 403 4 12

14 1 冨 田 優 明 トミタ   マサアキ 男 安城市立篠目中学校 奈良県 中学生 187 209 396 7 8

15 1 重 信 明 舞 シゲノブ   アズマ 男 堺市理知福泉中学校 大阪府 中学生 134 172 306 3 3

欠席 1 吉 田 香 月 ヨシダ   カヅキ 男 奈良学園中学 奈良県 中学生 0

欠席 1 佐 保 宏 樹 サホ   ヒロキ 男 奈良学園中学 奈良県 中学生 0

【中学生女子①】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 都道府県 種別 前半 後半 合計 10点数 9点数

1 1 矢 渡 茜 ヤワタリ   アカネ 女 和歌山市立貴志中学 和歌山県 中学生 278 282 560 31 20 大会タイ

2 1 三 輪 紗 愛 ミワ   サエ 女 関市立下有知中学校 岐阜県 中学生 271 267 538 20 21

3 1 道浦 奈緒子 ミチウラ   ナオコ 女 同志社女子中学 京都府 中学生 261 272 533 18 26

4 1 中 山 和 泉 ナカヤマ   イズミ 女 同志社女子中学 京都府 中学生 253 255 508 13 20

5 1 冨 依 想 礼 トミヨリ   ソラ 女 奈良学園中学 奈良県 中学生 245 260 505 16 17

6 1 阪 井 萠 乃 サカイ   モエノ 女 同志社女子中学 京都府 中学生 245 250 495 14 12

7 1 和 田 蒼 ワダ   アオイ 女 岐阜市立三輪中学校 岐阜県 中学生 247 243 490 14 18

8 1 野 村 日 彩 ノムラ   ヒイロ 女 同志社女子中学 京都府 中学生 239 250 489 9 23

6 726

欠席 0

3 918

4 881

5 841

1 1019 大会新

2 984 大会新



第50回JAPANインドアオープン アーチェリー大会  １～３部　確定記録

会場   東和薬品RACTABドーム（大阪府立門真スポーツセンター）

開催日　2020/02/1
【中学生女子➁】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 都道府県 種別 前半 後半 合計 10点数 9点数

9 1 垣 本 嘉 彬 カキモト   カアヤ 女 同志社女子中学 京都府 中学生 237 244 481 10 18

10 1 髙 橋 理 音 タカハシ   リオン 女 同志社女子中学 京都府 中学生 229 251 480 10 16

11 1 原 田 采 奈 ハラダ   アヤナ 女 奈良学園中学 奈良県 中学生 216 254 470 8 12

12 1 柴 﨑 真 愛 シバサキ   マイ 女 同志社女子中学 京都府 中学生 232 237 469 8 18

13 1 宮川 ひまり ミヤガワ   ヒマリ 女 奈良学園中学 奈良県 中学生 240 220 460 6 19

14 1 藤原 香貫花 フジワラ   カヌカ 女 奈良学園中学 奈良県 中学生 233 222 455 7 15

15 1 石 橋 実 和 イシバシ   ミワ 女 同志社女子中学 京都府 中学生 225 224 449 7 15

16 1 福 岡 令 菜 フクオカ   レナ 女 同志社女子中学 京都府 中学生 203 233 436 8 13

17 1 今 井 希 海 イマイ   キア 女 多治見市立今泉中学校 岐阜県 中学生 216 219 435 7 12

欠席 1 芦 邉 柚 希 アシベ   ユズキ 女 同志社女子中学 京都府 中学生 0

【高校フレッシュ男子①】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 都道府県 種別 前半 後半 合計 10点数 9点数

1 1 中 山 郁 星 ナカヤマ   アヤセ 男 西野田工科高校 大阪府 高校フレッシュ 276 271 547 20 26

2 1 岡 田 拓 己 オカダ   タクミ 男 和歌山県立和歌山高校 和歌山県 高校フレッシュ 268 268 536 21 17

3 1 塩 川 晴 也 シオカワ  ハルヤ 男 常翔学園高校 大阪府 高校フレッシュ 255 259 514 12 22

4 1 柳 本 一 希 ヤナギモト  イツキ 男 常翔学園高校 大阪府 高校フレッシュ 246 266 512 13 19

5 2 池 田 貴 翔 イケダ   タカシ 男 香川中央高校 香川県 高校フレッシュ 249 262 511 12 18

6 1 大 井 卓 美 オオイ   タクミ 男 岸和田市立産業高校 大阪府 高校フレッシュ 257 253 510 12 21

7 2 大 竹 凌 央 オオタケ   リョオ 男 愛知産業大学三河高校 愛知県 高校フレッシュ 257 252 509 12 21

8 2 瀧 川 結 斗 タキガワ   ユイト 男 高松西高校 香川県 高校フレッシュ 252 255 507 12 21

9 1 塩 田 怜 佑 シオタ   リョウスケ 男 岸和田市立産業高校 大阪府 高校フレッシュ 257 249 506 7 22

10 1 高 井 優 太 タカイ   ユウタ 男 山本高校 大阪府 高校フレッシュ 257 246 503 12 18

11 2 五島 比勇大 ゴトウ   ヒュウダイ 男 北大津高校 滋賀県 高校フレッシュ 260 242 502 16 18

12 2 堀 陽 葵 ホリ   ハルキ 男 高松西高校 香川県 高校フレッシュ 253 244 497 14 14

13 2 湊 屋 瑠 真 ミナトヤ   リュウマ 男 金沢向陽高校 石川県 高校フレッシュ 248 249 497 10 14

14 2 岩 崎 大 真 イワサキ   タイシン 男 愛知産業大学三河高校 愛知県 高校フレッシュ 244 249 493 11 18

15 2 植 田 祐 大 ウエタ    ユウダイ 男 高松西高校 香川県 高校フレッシュ 249 244 493 7 23

16 1 和 田 遥 音 ワダ  ハルト 男 常翔学園高校 大阪府 高校フレッシュ 232 257 489 8 22

17 1 久保田 真矢 クボタ  マサヤ 男 常翔学園高校 大阪府 高校フレッシュ 242 243 485 14 13

18 1 相 原 大 輝 アイハラ   ダイキ 男 西野田工科高校 大阪府 高校フレッシュ 238 246 484 7 20

19 1 馬 場 亮 ババ   リョウ 男 山本高校 大阪府 高校フレッシュ 232 252 484 7 18

20 2 藤 滿 颯 人 フジミツ   リュウト 男 関西大倉高校 大阪府 高校フレッシュ 232 251 483 6 18

21 2 石 川 侑 汰 イシカワ   ユウタ 男 観音寺第一高校 香川県 高校フレッシュ 245 237 482 12 13

22 1 藤 澤 佑 平 フジサワ   ユウヘイ 男 大阪高校 大阪府 高校フレッシュ 250 230 480 6 16

23 2 川 原 拓 実 カワハラ   タクミ 男 香川中央高校 香川県 高校フレッシュ 236 243 479 11 15

24 1 平 山 哉 汰 ヒラヤマ  カナタ 男 常翔学園高校 大阪府 高校フレッシュ 237 241 478 14 14

25 1 太 附 真 タヅケ   マコト 男 大阪高校 大阪府 高校フレッシュ 246 232 478 2 9

26 1 中 西 克 輝 ナカニシ  カツキ 男 常翔学園高校 大阪府 高校フレッシュ 243 230 473 12 16

27 2 川 田 琢 生 カワタ   アヤキ 男 高松西高校 香川県 高校フレッシュ 230 234 464 7 13

28 1 舩 本 将 大 フナモト   ショウダイ 男 岸和田市立産業高校 大阪府 高校フレッシュ 219 239 458 8 10

29 2 伊 藤 功 イトウ   コウ 男 愛知黎明高校 愛知県 高校フレッシュ 223 235 458 7 12

30 1 木 村 千 暁 キムラ   チアキ 男 和歌山県立和歌山高校 和歌山県 高校フレッシュ 229 225 454 6 12

31 1 羽 柿 瑞 騎 ハバキ   ミズキ 男 西野田工科高校 大阪府 高校フレッシュ 224 225 449 3 13

32 1 寶 生 航 矢 ホウショウ   ショウヤ 男 西野田工科高校 大阪府 高校フレッシュ 218 228 446 9 8

33 2 中 邨 優 介 ナカムラ   ユウスケ 男 奈良高校 奈良県 高校フレッシュ 219 225 444 5 15

34 1 坪 田 洋 明 ツボタ   ヨシアキ 男 大阪高校 大阪府 高校フレッシュ 241 202 443 9 4

35 2 粟 屋 皓 也 アワヤ   コウヤ 男 関西大倉高校 大阪府 高校フレッシュ 214 228 442 6 13

36 1 新 城 孝 憲 シンジョウ   タカノリ 男 西野田工科高校 大阪府 高校フレッシュ 242 200 442 6 10

37 2 森 重 優 風 モリシゲ   ユウキ 男 堺東高校 大阪府 高校フレッシュ 217 224 441 6 15

38 2 髙島 龍志郎 タカシマ   リョウシロウ 男 金沢向陽高校 石川県 高校フレッシュ 208 232 440 3 17

39 2 青 木 完 衛 アオキ   カンエイ 男 関西大倉高校 大阪府 高校フレッシュ 198 241 439 4 12

40 1 清 水 健 介 シミズ   ケンスケ 男 大阪高校 大阪府 高校フレッシュ 218 210 428 6 10

41 1 竹 宮 颯 大 タケミヤ   ソウタ 男 星翔高校 大阪府 高校フレッシュ 209 218 427 5 11

42 2 柴 﨑 輝 斗 シバサキ   ライト 男 関西大倉高校 大阪府 高校フレッシュ 207 219 426 6 12

43 1 河 邊 凪 カワベ  ナギ 男 常翔学園高校 大阪府 高校フレッシュ 210 212 422 6 7

44 1 宮 澤 武 志 ミヤザワ   タケシ 男 西野田工科高校 大阪府 高校フレッシュ 197 225 422 3 6

45 1 宇 田 悠 朔 ウダ   ユウサク 男 桃山学院高校 大阪府 高校フレッシュ 222 196 418 3 10



第50回JAPANインドアオープン アーチェリー大会  １～３部　確定記録

会場   東和薬品RACTABドーム（大阪府立門真スポーツセンター）

開催日　2020/02/1
【高校フレッシュ男子➁】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 都道府県 種別 前半 後半 合計 10点数 9点数

46 2 福 田 皓 大 フクダ   コウダイ 男 関西大倉高校 大阪府 高校フレッシュ 209 200 409 5 6

47 2 榮 祥 太 郎 サカエ   ショウタロウ 男 奈良高校 奈良県 高校フレッシュ 188 216 404 3 14

48 2 佐古田 好宥 サコダ    ヨシヒロ 男 観音寺第一高校 香川県 高校フレッシュ 190 209 399 6 11

49 1 前 晴 稀 マエ  ハルキ 男 常翔学園高校 大阪府 高校フレッシュ 205 193 398 4 14

50 2 造 田 直 希 ソウダ    ナオキ 男 高松西高校 香川県 高校フレッシュ 196 197 393 2 11

51 2 八 尾 太 一 ヤオ   タイチ 男 関西大倉高校 大阪府 高校フレッシュ 184 203 387 5 9

52 1 牧 優 人 マキ   ユウト 男 大阪高校 大阪府 高校フレッシュ 194 187 381 3 4

53 1 上 出 晃 規 カミデ   コウキ 男 桃山学院高校 大阪府 高校フレッシュ 179 197 376 5 8

54 2 島 田 達 哉 シマダ   タツヤ 男 奈良高校 奈良県 高校フレッシュ 201 174 375 2 11

55 1 上 田 治 樹 ウエダ   ハルキ 男 大阪高校 大阪府 高校フレッシュ 221 145 366 6 8

56 2 髙 橋 啓 介 タカハシ   ケイスケ 男 高松西高校 香川県 高校フレッシュ 193 161 354 0 2

57 2 山 中 理 史 ヤマナカ   マサフミ 男 奈良高校 奈良県 高校フレッシュ 156 190 346 5 8

58 2 森 篤 輝 モリ   アツキ 男 観音寺第一高校 香川県 高校フレッシュ 110 130 240 0 0

59 1 小 田 拓 眞 オダ   タクマ 男 桃山学院高校 大阪府 高校フレッシュ 84 141 225 1 3

60 1 岡 上 茂 史 オカウエ   タカフミ 男 桃山学院高校 大阪府 高校フレッシュ 95 106 201 2 3

61 1 川 端 一 輝 カワバタ   カズキ 男 桃山学院高校 大阪府 高校フレッシュ 51 79 130 0 2

欠席 1 梶 原 悠 雅 カジワラ  ユウガ 男 常翔学園高校 大阪府 高校フレッシュ 0

欠席 1 重 森 柊 太 シゲモリ  シュウタ 男 常翔学園高校 大阪府 高校フレッシュ 0

欠席 1 松 本 遼 司 マツモト  リョウジ 男 常翔学園高校 大阪府 高校フレッシュ 0

欠席 2 南 翔 音 ミナミ   シオン 男 堺東高校 大阪府 高校フレッシュ 0

【高校フレッシュ女子①】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 都道府県 種別 前半 後半 合計 10点数 9点数

1 2 菅 真 菜 香 カン   マナカ 女 北条高校 愛媛県 高校フレッシュ 257 257 514 15 19

2 2 泉 綾 乃 イズミ   アヤノ 女 関西大倉高校 大阪府 高校フレッシュ 261 244 505 14 20

3 2 武 岡 樹 輝 タケオカ   イツキ 女 四日市四郷高校 三重県 高校フレッシュ 255 246 501 16 15

4 2 篠原 有紀奈 シノハラ   ユキナ 女 香川中央高校 香川県 高校フレッシュ 249 247 496 10 20

5 2 岸 田 真 奈 キシダ   マナ 女 関西大倉高校 大阪府 高校フレッシュ 247 247 494 11 21

6 2 平 池 陽 奈 ヒライケ   ハルナ 女 高松西高校 香川県 高校フレッシュ 237 253 490 10 15

7 2 原 田 愛 子 ハラダ   アイコ 女 関西大倉高校 大阪府 高校フレッシュ 247 241 488 15 16

8 2 新 井 瑞 希 アライ   ミズキ 女 愛知黎明高校 愛知県 高校フレッシュ 236 251 487 9 20

9 2 楠本 なつみ クスモト   ナツミ 女 関西大倉高校 大阪府 高校フレッシュ 238 246 484 15 10

10 2 清 水 結 菜 シミズ   ユイナ 女 香川中央高校 香川県 高校フレッシュ 242 242 484 11 14

11 1 宇 賀 瑞 葵 ウガ   ミズキ 女 岸和田市立産業高校 大阪府 高校フレッシュ 243 241 484 9 11

12 2 平 見 咲 智 ヒラミ   サチ 女 香川中央高校 香川県 高校フレッシュ 247 234 481 12 15

13 2 髙 井 理 子 タカイ   リコ 女 高松西高校 香川県 高校フレッシュ 242 236 478 9 17

14 2 田 中 茂 恵 タナカ   モエ 女 関西大倉高校 大阪府 高校フレッシュ 246 230 476 8 15

15 2 柳 川 ゆ う ヤナガワ   ユウ 女 四日市四郷高校 三重県 高校フレッシュ 237 237 474 6 14

16 2 秋 田 来 弥 アキタ   クルミ 女 堺東高校 大阪府 高校フレッシュ 228 242 470 11 13

17 2 廣 谷 朱 音 ヒロタニ   アカネ 女 奈良高校 奈良県 高校フレッシュ 226 239 465 5 19

18 2 中 園 月 海 ナカゾノ   ツグミ 女 関西大倉高校 大阪府 高校フレッシュ 233 229 462 8 9

19 1 平 澤 芽 繰 ヒラサワ   メグ 女 帝塚山学院高校 大阪府 高校フレッシュ 218 233 451 6 16

20 1 小 泉 実 由 コイズミ    ミユ 女 常翔学園高校 大阪府 高校フレッシュ 225 226 451 6 10

21 2 小野坂 莉樹 オノサカ   リジュ 女 香川中央高校 香川県 高校フレッシュ 238 212 450 7 17

22 2 濱 﨑 知 紗 ハマサキ   チサ 女 奈良高校 奈良県 高校フレッシュ 222 221 443 6 11

23 2 塚 本 愛 永 ツカモト   マナエ 女 香川中央高校 香川県 高校フレッシュ 205 234 439 7 11

24 1 兒 玉 真 咲 コダマ   マサキ 女 帝塚山学院高校 大阪府 高校フレッシュ 219 219 438 6 13

25 1 田 中 舞 弥 タナカ   マヤ 女 岸和田市立産業高校 大阪府 高校フレッシュ 225 212 437 4 11

26 2 中 条 天 寧 チュウジョウ   アマネ 女 四日市四郷高校 三重県 高校フレッシュ 196 240 436 8 13

27 1 藤原 みなみ フジワラ   ミナミ 女 帝塚山学院高校 大阪府 高校フレッシュ 213 222 435 9 10

28 2 笹 尾 理 乃 ササオ   リノ 女 堺東高校 大阪府 高校フレッシュ 213 222 435 2 11

29 1 山 田 優 梨 ヤマダ   ユリ 女 桃山学院高校 大阪府 高校フレッシュ 206 215 421 3 7

30 1 西 田 桃 子 ニシダ   モモコ 女 帝塚山学院高校 大阪府 高校フレッシュ 208 207 415 6 2

31 2 山 口 真 美 ヤマグチ マミ 女 高松西高校 香川県 高校フレッシュ 218 195 413 1 12

32 1 原 ひ よ り ハラ   ヒヨリ 女 桃山学院高校 大阪府 高校フレッシュ 208 201 409 3 7

33 2 山 中 優 佳 ヤマナカ   ユカ 女 奈良高校 奈良県 高校フレッシュ 199 206 405 4 11

34 2 佐藤 貴多穂 サトウ   キタホ 女 高松西高校 香川県 高校フレッシュ 207 185 392 4 13

35 2 近 藤 有 華 コンドウ   ユウカ 女 観音寺第一高校 香川県 高校フレッシュ 191 199 390 3 11
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会場   東和薬品RACTABドーム（大阪府立門真スポーツセンター）

開催日　2020/02/1
【高校フレッシュ女子➁】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 都道府県 種別 前半 後半 合計 10点数 9点数

36 1 古御門 奈緒 コミカド   ナオ 女 桃山学院高校 大阪府 高校フレッシュ 187 198 385 2 4

37 1 川口 恵梨奈 カワグチ    エリナ 女 帝塚山学院高校 大阪府 高校フレッシュ 215 161 376 7 7

38 2 紀之定 伶香 キノサダ   レイカ 女 堺東高校 大阪府 高校フレッシュ 178 195 373 3 8

39 2 谷 菜 乃 実 タニ   ナノミ 女 堺東高校 大阪府 高校フレッシュ 167 188 355 4 6

40 2 川 見 唯 衣 カワミ   ユイ 女 奈良高校 奈良県 高校フレッシュ 162 147 309 1 6

41 1 大森 さくら オオモリ   サクラ 女 桃山学院高校 大阪府 高校フレッシュ 169 138 307 2 4

42 2 志 村 凜 和 シムラ   リワ 女 関西大倉高校 大阪府 高校フレッシュ 145 142 287 2 4

43 2 山 田 果 蓮 ヤマダ   カレン 女 関西大倉高校 大阪府 高校フレッシュ 148 130 278 4 1

44 1 豊 田 え み トヨダ   エミ 女 桃山学院高校 大阪府 高校フレッシュ 89 74 163 2 1

欠席 1 三 品 希 実 ミシナ  ノゾミ 女 常翔学園高校 大阪府 高校フレッシュ 0

【高校生 男子①】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 都道府県 種別 前半 後半 合計 10点数 9点数

1 2 髙 井 将 平 タカイ   ショウヘイ 男 愛知産業大学三河高校 愛知県 高校生 288 290 578 39 18

2 3 藤 井 望 フジイ   ノゾミ 男 近畿大学附属高校 大阪府 高校生 283 280 563 32 19

3 2 下 原 涼 シモハラ   リョウ 男 愛知産業大学三河高校 愛知県 高校生 277 282 559 31 19

4 3 小 西 侑 希 コニシ   ユウキ 男 草津東高校 滋賀県 高校生 286 273 559 30 20

5 3 加 藤 永 遠 カトウ   トワ 男 近畿大学附属高校 大阪府 高校生 278 278 556 26 26

6 2 佐々木 蓮真 ササキ   レンマ 男 愛知産業大学三河高校 愛知県 高校生 284 270 554 26 25

7 3 松 見 翔 太 マツミ   ショウタ 男 常翔学園高校 大阪府 高校生 274 277 551 25 23

8 3 小 西 勇 人 コニシ   ハヤト 男 草津東高校 滋賀県 高校生 274 274 548 24 22

9 2 寺 田 零 央 テラダ   レオ 男 金沢向陽高校 石川県 高校生 269 278 547 25 19

10 1 栩 山 竜 誠 トチヤマ   リュウセイ 男 和歌山県立和歌山高校 和歌山県 高校生 272 274 546 23 24

11 3 笹 本 幸 暉 ササモト   コウキ 男 岡山県立備前緑陽高校 岡山県 高校生 274 272 546 22 26

12 2 川 瀬 翔 也 カワセ   ショウヤ 男 東海学園 愛知県 高校生 280 265 545 25 19

13 3 小 田 能 生 オダ   ヨシオ 男 聖光高校 山口県 高校生 279 266 545 22 22

14 3 籔 田 真 士 ヤブタ   マサシ 男 奈良学園高校 奈良県 高校生 270 274 544 26 23

15 3 講 﨑 香 月 コウサキ   カズキ 男 岡山県立備前緑陽高校 岡山県 高校生 264 274 538 13 34

16 3 依 岡 正 純 ヨリオカ   マサズミ 男 奈良学園高校 奈良県 高校生 276 260 536 6 16

17 3 佐 藤 優 成 サトウ   ユウセイ 男 四日市四郷高校 三重県 高校生 263 272 535 23 17

18 3 佐 藤 朱 史 サトウ   シュウジ 男 高松西高校 香川県 高校生 267 267 534 16 25

19 2 星 谷 崚 斗 ホシヤ   リョウト 男 愛知産業大学三河高校 愛知県 高校生 268 265 533 23 14

20 3 芝 原 蒼 馬 シバハラ   ソウマ 男 草津東高校 滋賀県 高校生 263 270 533 18 21

21 3 朝 重 真 実 トモシゲ   マサミ 男 常翔学園高校 大阪府 高校生 264 267 531 20 22

22 2 青 木 大 和 アオキ   ヤマト 男 田村高校 福島県 高校生 267 264 531 19 19

23 3 平 井 琉 斗 ヒライ   リュウト 男 聖光高校 山口県 高校生 270 260 530 24 15

24 3 艗 佳 吾 ヘイサキ   ケイゴ 男 草津東高校 滋賀県 高校生 266 264 530 18 19

25 3 松 本 叡 士 マツモト   サトシ 男 草津東高校 滋賀県 高校生 273 255 528 16 27

26 3 岡 山 耕 平 オカヤマ   コウヘイ 男 奈良学園高校 奈良県 高校生 257 270 527 25 14

27 3 太 田 圭 オオタ   ケイ 男 大阪高校 大阪府 高校生 260 267 527 16 23

28 3 原 田 優 ハラダ   ユウ 男 高松西高校 香川県 高校生 256 267 523 12 25

29 3 綾 仁 龍 規 アヤニ   リュウキ 男 常翔学園高校 大阪府 高校生 263 256 519 15 24

30 3 田 木 亮 成 タギ   リョウセイ 男 四日市四郷高校 三重県 高校生 271 248 519 13 24

31 1 柿 原 滉 カキハラ   コウ 男 星翔高校 大阪府 高校生 260 254 514 12 22

32 3 石 村 光 イシムラ   ヒカル 男 関西大倉高校 大阪府 高校生 261 246 507 11 20

33 3 岩 間 遥 斗 イワマ   ハルト 男 常翔学園高校 大阪府 高校生 250 254 504 10 24

34 3 矢 野 正 人 ヤノ   マサト 男 関西大倉高校 大阪府 高校生 251 252 503 12 22

35 2 塗 師 侑 馬 ヌリシ   ユウマ 男 北大津高校 滋賀県 高校生 257 244 501 13 14

36 3 小 田 直 輝 ショウダ   ナオキ 男 奈良学園高校 奈良県 高校生 247 254 501 11 19

37 3 吉 田 貴 由 ヨシダ   キユウ 男 近畿大学附属高校 大阪府 高校生 241 257 498 17 14

38 3 増 尾 悠 大 マスオ   ユウダイ 男 奈良学園高校 奈良県 高校生 261 234 495 9 21

39 2 北 村 琉 耶 キタムラ   リョウヤ 男 北大津高校 滋賀県 高校生 243 251 494 10 22

40 3 松本 颯一郎 マツモト   ソウイチロウ 男 草津東高校 滋賀県 高校生 256 237 493 14 20



第50回JAPANインドアオープン アーチェリー大会  １～３部　確定記録

会場   東和薬品RACTABドーム（大阪府立門真スポーツセンター）

開催日　2020/02/1
【高校生 男子②】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 都道府県 種別 前半 後半 合計 10点数 9点数

41 2 豊 田 集 士 トヨタ シュウト 男 観音寺第一高校 香川県 高校生 251 240 491 10 20

42 3 舟 橋 悠 矢 フナハシ   ユウヤ 男 近畿大学附属高校 大阪府 高校生 237 251 488 8 16

43 2 佐 藤 綸 サトウ   リン 男 愛知高校 愛知県 高校生 240 246 486 10 21

44 3 若 林 風 翔 ワカバヤシ   カザト 男 草津東高校 滋賀県 高校生 245 240 485 17 17

45 2 髙 村 崚 介 タカムラ   リョウスケ 男 金沢向陽高校 石川県 高校生 241 243 484 10 18

46 3 松 吉 翔 也 マツヨシ   ショウヤ 男 草津東高校 滋賀県 高校生 250 234 484 9 19

47 3 中 橋 啓 ナカハシ   ヒロシ 男 北条高校 愛媛県 高校生 237 246 483 10 17

48 3 板 倉 昂 介 イタクラ   コウスケ 男 高松西高校 香川県 高校生 235 248 483 8 14

49 3 磯 貝 好 誠 イソガイ   コウセイ 男 草津東高校 滋賀県 高校生 230 251 481 5 15

50 3 皆 木 翔 太 ミナキ   ショウタ 男 草津東高校 滋賀県 高校生 230 244 474 9 15

51 3 三 浦 慧 仁 ミウラ   ケイト 男 華陵高校 山口県 高校生 236 237 473 12 23

52 3 谷口 峻太郎 タニグチ   シュンタロウ 男 関西大倉高校 大阪府 高校生 237 236 473 12 15

53 3 吉 岡 潮 優 ヨシオカ   シウマ 男 堺東高校 大阪府 高校生 232 241 473 7 22

54 1 坂 本 圭 吾 サカモト   ケイゴ 男 和歌山県立和歌山高校 和歌山県 高校生 249 219 468 9 12

55 3 服部 健太朗 ハットリ   ケンタロウ 男 奈良学園高校 奈良県 高校生 238 226 464 12 13

56 2 瀬 戸 悠 斗 セト   ユウト 男 金沢向陽高校 石川県 高校生 219 244 463 6 18

57 3 鵜 川 祥 行 ウガワ    ヨシユキ 男 高松西高校 香川県 高校生 200 255 455 13 7

58 3 東 風 輝 アズマ   フウキ 男 岡山県立備前緑陽高校 岡山県 高校生 221 234 455 5 15

59 2 林 智 暉 ハヤシ   トモアキ 男 観音寺第一高校 香川県 高校生 224 230 454 8 15

60 3 堀 内 祥 吉 ホリウチ   ショウキ 男 奈良学園高校 奈良県 高校生 207 247 454 7 20

61 3 山 下 和 也 ヤマシタ   カズヤ 男 田村高校 福島県 高校生 219 235 454 7 19

62 3 堀 部 風 貴 ホリベ   フウキ 男 堺東高校 大阪府 高校生 204 248 452 11 16

63 3 岡 本 優 樹 オカモト   ユウキ 男 聖光高校 山口県 高校生 220 232 452 5 15

64 3 中 西 寛 治 ナカニシ   カンジ 男 高松西高校 香川県 高校生 247 201 448 8 22

65 3 近 藤 聡 コンドウ   ソウ 男 奈良学園高校 奈良県 高校生 245 193 438 4 20

66 3 木 内 琉 来 キウチ   ルク 男 大阪高校 大阪府 高校生 201 235 436 8 13

67 3 立 脇 和 典 タテワキ   カズノリ 男 関西大倉高校 大阪府 高校生 205 231 436 7 17

68 3 内 田 空 良 ウチダ   ソラ 男 奈良学園高校 奈良県 高校生 192 243 435 7 16

69 3 高 橋 人 平 タカハシ   ジンペイ 男 近畿大学附属高校 大阪府 高校生 239 195 434 10 18

70 3 多 田 光 輝 タダ   コウキ 男 高松西高校 香川県 高校生 199 232 431 10 13

71 3 中 田 剛 ナカタ   ゴウ 男 奈良学園高校 奈良県 高校生 193 238 431 7 8

72 2 上 田 惇 生 ウエダ   アツキ 男 愛知高校 愛知県 高校生 222 205 427 6 11

73 3 中 原 大 揮 ナカハラ   マサキ 男 北条高校 愛媛県 高校生 206 220 426 6 13

74 3 川 畑 蓮 カワバタ   レン 男 草津東高校 滋賀県 高校生 205 220 425 8 14

75 3 松 本 仁 誠 マツモト   ジンセイ 男 大阪高校 大阪府 高校生 190 232 422 6 12

76 2 高 瀬 正 義 タカセ    マサヨシ 男 観音寺第一高校 香川県 高校生 217 204 421 1 18

77 3 大 山 琳 オオヤマ   リン 男 関西大倉高校 大阪府 高校生 176 240 416 6 15

78 3 山 本 湧 史 ヤマモト   ユウシ 男 奈良学園高校 奈良県 高校生 200 210 410 11 11

79 1 宮 城 篤 信 ミヤギ   アツノブ 男 星翔高校 大阪府 高校生 212 198 410 7 13

80 3 鈴 木 渓 人 スズキ   ケイト 男 関西大倉高校 大阪府 高校生 232 174 406 4 17

81 2 髙 田 侑 克 タカダ    ユキカツ 男 愛知産業大学三河高校 愛知県 高校生 209 196 405 6 11

82 3 高 橋 怜 生 タカハシ   レオ 男 高松西高校 香川県 高校生 191 194 385 9 8

83 3 喜 家 村 壮 キヤムラ   ソウ 男 奈良学園高校 奈良県 高校生 219 165 384 9 10

84 2 中 根 来 木 ナカネ   ライキ 男 愛知産業大学三河高校 愛知県 高校生 187 194 381 4 9

85 3 竹 内 秀 一 タケウチ   シュウイチ 男 関西大倉高校 大阪府 高校生 213 165 378 8 9

86 3 安東 紘一朗 アンドウ   コウイチロウ 男 関西大倉高校 大阪府 高校生 176 201 377 3 13

87 3 當間 翔之佑 トウマ   ショウノスケ 男 堺東高校 大阪府 高校生 208 148 356 8 4

88 3 小 濱 祐 樹 コハマ   ユウキ 男 関西大倉高校 大阪府 高校生 197 158 355 4 6

89 3 奥 田 浩 生 オクダ   ヒロキ 男 堺東高校 大阪府 高校生 171 182 353 5 7

90 3 的 場 聖 マトバ   アキラ 男 常翔学園高校 大阪府 高校生 208 143 351 3 9

91 3 花 畑 祐 貴 ハナバタ   ユウキ 男 関西大倉高校 大阪府 高校生 227 117 344 5 10

92 3 水 谷 真 己 ミズタニ   マサキ 男 山本高校 大阪府 高校生 152 184 336 2 6

93 3 糊 谷 晃 希 ノリタニ   コウキ 男 堺東高校 大阪府 高校生 171 162 333 2 10

94 2 竹 西 翔 汰 タケナカ   ショウタ 男 奈良高校 奈良県 高校生 168 156 324 1 7

95 3 川 角 歩 叶 カワスミ   アユト 男 高松西高校 香川県 高校生 88 231 319 1 6

96 3 隈 元 神 偉 クマモト   カムイ 男 関西大倉高校 大阪府 高校生 139 131 270 4 6

97 3 大田 那樹人 オオタ   ナギト 男 山本高校 大阪府 高校生 95 164 259 1 5

98 3 中 園 陸 ナカゾノ   リク 男 関西大倉高校 大阪府 高校生 132 94 226 3 5

99 2 伊 藤 榛 桐 イトウ   ハルト 男 愛知黎明高校 愛知県 高校生 125 95 220 4 0



第50回JAPANインドアオープン アーチェリー大会  １～３部　確定記録

会場   東和薬品RACTABドーム（大阪府立門真スポーツセンター）

開催日　2020/02/1
【高校生 男子③】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 都道府県 種別 前半 後半 合計 10点数 9点数

100 3 岡 本 康 汰 オカモト   コウタ 男 関西大倉高校 大阪府 高校生 108 107 215 3 2

101 2 渡 辺 春 童 ワタナベ   シュンドウ 男 愛知高校 愛知県 高校生 113 75 188 0 4

102 3 八 幡 陽 介 ヤハタ   ヨウスケ 男 関西大倉高校 大阪府 高校生 84 95 179 2 5

103 2 各 務 孔 盛 カガミ   コウセイ 男 愛知黎明高校 愛知県 高校生 86 85 171 0 3

104 2 木 村 虹 輝 キムラ   コウキ 男 愛知高校 愛知県 高校生 90 64 154 0 4

未提出 2 中 寺 悠 貴 ナカデラ   ハルキ 男 愛知黎明高校 愛知県 高校生 0

欠席 1 松 田 夏 旺 マツダ   ナツオ 男 桃山学院高校 大阪府 高校生 0

欠席 3 平 林 真 知 ヒラバヤシ   マサト 男 近畿大学附属高校 大阪府 高校生 0

欠席 2 西 川 晴 貴 ニシカワ   ハルキ 男 愛知産業大学三河高校 愛知県 高校生 0

欠席 3 斉 木 悠 芽 サイキ   ユウガ 男 草津東高校 滋賀県 高校生 0

欠席 3 大久保 拓海 オオクボ   タクミ 男 草津東高校 滋賀県 高校生 0

【高校生 女子①】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 都道府県 種別 前半 後半 合計 10点数 9点数

1 3 上 田 愛 奈 ウエダ   アイナ 女 近畿大学附属高校 大阪府 高校生 279 286 565 30 26

2 2 内 田 郁 美 ウチダ   イクミ 女 愛知産業大学三河高校 愛知県 高校生 279 280 559 26 29

3 3 眞 弓 怜 奈 マユミ   レナ 女 四日市四郷高校 三重県 高校生 276 275 551 26 21

4 2 瀧 川 千 景 タキガワ   チヒロ 女 帝塚山学院高校 大阪府 高校生 267 276 543 26 23

5 3 宮 川 暖 加 ミヤガワ   ハルカ 女 岡山県立備前緑陽高校 岡山県 高校生 257 284 541 26 23

6 2 山下 実咲紀 ヤマシタ   ミサキ 女 香川中央高校 香川県 高校生 271 269 540 19 26

7 1 扇一 奈々子 オウギイチ   ナナコ 女 同志社女子高校 京都府 高校生 268 265 533 18 23

8 3 野 田 舞 ノダ   マイ 女 岡山理科大学附属高校 岡山県 高校生 254 276 530 20 16

9 3 小 池 杏 璃 コイケ   アンリ 女 岡山県立備前緑陽高校 岡山県 高校生 256 272 528 18 26

10 1 西 田 彩 楓 ニシダ   サヤカ 女 和歌山県立和歌山高校 和歌山県 高校生 261 267 528 16 28

11 2 増 田 有 紗 マスダ   アリサ 女 帝塚山学院高校 大阪府 高校生 260 267 527 16 22

12 2 鈴木 さくら スズキ   サクラ 女 岡崎東高校 愛知県 高校生 262 264 526 16 23

13 3 難 波 萌 香 ナンバ   モエカ 女 近畿大学附属高校 大阪府 高校生 262 263 525 14 24

14 3 河村 木南実 カワムラ   コナミ 女 常翔学園高校 大阪府 高校生 256 265 521 11 23

15 3 稲 垣 奈 那 イナガキ   ナナ 女 近畿大学附属高校 大阪府 高校生 256 262 518 14 24

16 2 山 口 綾 香 ヤマグチ   アヤカ 女 愛知黎明高校 愛知県 高校生 251 264 515 14 21

17 3 飛 田 愛 美 ヒダ   マナミ 女 田村高校 福島県 高校生 257 258 515 11 20

18 2 髙井 久美子 タカイ   クミコ 女 愛知産業大学三河高校 愛知県 高校生 265 246 511 13 22

19 2 野 田 彩 夏 ノダ   アヤカ 女 愛知産業大学三河高校 愛知県 高校生 259 251 510 8 31

20 3 田中 利樺子 タナカ   リカコ 女 岡山県立備前緑陽高校 岡山県 高校生 264 242 506 17 19

21 2 天 野 美 祐 アマノ   ミユウ 女 岡崎東高校 愛知県 高校生 255 250 505 11 23

22 2 森 美 海 モリ   ミナミ 女 愛知黎明高校 愛知県 高校生 246 256 502 10 20

23 3 関 本 夏 歩 セキモト   ナツホ 女 堺東高校 大阪府 高校生 248 253 501 18 18

24 3 山元 香菜美 ヤマモト   カナミ 女 草津東高校 滋賀県 高校生 251 243 494 11 16

25 3 鈴 木 沙 耶 スズキ   サヤ 女 田村高校 福島県 高校生 245 246 491 15 17

26 2 橋 本 怜 奈 ハシモト  レナ 女 田村高校 福島県 高校生 245 246 491 11 20

27 1 谷 本 玲 菜 タニモト   レナ 女 同志社女子高校 京都府 高校生 244 246 490 9 20

28 3 西 本 亜 優 ニシモト   アユ 女 奈良学園高校 奈良県 高校生 252 236 488 12 17

29 2 山 口 未 有 ヤマグチ   ミユ 女 帝塚山学院高校 大阪府 高校生 241 241 482 10 16

30 2 梅 本 百 合 ウメモト   ユリ 女 帝塚山学院高校 大阪府 高校生 246 236 482 8 19

31 3 岩 田 樹 璃 イワタ   ジュリ 女 四日市四郷高校 三重県 高校生 237 244 481 12 16

32 3 濱 川 陽 菜 ハマカワ   ヒナ 女 西京高校 山口県 高校生 238 242 480 9 16

33 3 神 谷 莉 菜 カミタニ   リナ 女 聖光高校 山口県 高校生 225 254 479 8 20

34 2 側 瀨 早 加 ガワセ   ハヤカ 女 香川中央高校 香川県 高校生 246 231 477 10 14

35 3 佐保 裕美子 サホ   ユミコ 女 奈良学園高校 奈良県 高校生 228 247 475 14 15

36 3 山 﨑 祐 依 ヤマザキ   ユイ 女 堺東高校 大阪府 高校生 245 227 472 11 15

37 3 河 村 朋 美 カワムラ   トモミ 女 聖光高校 山口県 高校生 215 255 470 8 17

38 3 堀 真 那 実 ホリ   マナミ 女 山本高校 大阪府 高校生 240 228 468 3 21

39 3 杉 田 瑞 歩 スギタ   ミズホ 女 常翔学園高校 大阪府 高校生 229 238 467 8 27

40 3 入 江 想 乃 イリエ   ソノ 女 山本高校 大阪府 高校生 235 231 466 14 10

41 2 小谷川 莉乃 コタニガワ   リノ 女 帝塚山学院高校 大阪府 高校生 244 219 463 6 16

42 3 宮 本 千 尋 ミヤモト チヒロ 女 高松西高校 香川県 高校生 216 246 462 8 19

43 2 尾 﨑 萌 果 オザキ   モエカ 女 愛知高校 愛知県 高校生 217 244 461 8 13

44 2 勝 見 桃 子 カツミ   モモコ 女 帝塚山学院高校 大阪府 高校生 231 230 461 6 15

45 3 八 木 沼 詩 ヤギヌマ   ウタ 女 田村高校 福島県 高校生 233 228 461 5 15



第50回JAPANインドアオープン アーチェリー大会  １～３部　確定記録

会場   東和薬品RACTABドーム（大阪府立門真スポーツセンター）

開催日　2020/02/1
【高校生 女子➁】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 都道府県 種別 前半 後半 合計 10点数 9点数

46 2 鈴 木 雅 奈 スズキ   カナ 女 愛知産業大学三河高校 愛知県 高校生 230 230 460 10 14

47 2 水 野 莉 花 ミズノ   リカ 女 香川中央高校 香川県 高校生 212 237 449 4 13

48 3 竹 村 和 沙 タカムラ   カズサ 女 草津東高校 滋賀県 高校生 207 241 448 9 18

49 1 松 本 未 夢 マツモト   ミユ 女 同志社女子高校 京都府 高校生 204 244 448 9 14

50 2 大 北 純 菜 オオキタ   ジュンナ 女 香川中央高校 香川県 高校生 219 224 443 11 11

51 3 尾 崎 華 菜 オサキ   カナ 女 田布施農工高校 山口県 高校生 216 224 440 14 11

52 1 河 方 千 紗 カワカタ   チサ 女 同志社女子高校 京都府 高校生 234 206 440 7 13

53 1 有 本 一 葉 アリモト   カズハ 女 同志社女子高校 京都府 高校生 214 218 432 2 16

54 2 浅 井 彩 羽 アサイ   イロハ 女 愛知高校 愛知県 高校生 203 227 430 7 8

55 1 曽 我 路 芽 ソガ   ロカ 女 同志社女子高校 京都府 高校生 210 220 430 5 15

56 3 森 本 麻 友 モリモト   マユ 女 奈良学園高校 奈良県 高校生 211 217 428 11 16

57 3 松 尾 愛 佳 マツオ   アイカ 女 大阪高校 大阪府 高校生 200 223 423 9 10

58 3 橋本 みなみ ハシモト   ミナミ 女 田村高校 福島県 高校生 210 211 421 11 15

59 2 古藤 ゆらり コトウ   ユラリ 女 愛知産業大学三河高校 愛知県 高校生 212 205 417 11 11

60 2 清 水 誉 加 シミズ   モトカ 女 帝塚山学院高校 大阪府 高校生 219 185 404 8 9

61 2   﨑 美歩 ヨシザキ   ミホ 女 奈良高校 奈良県 高校生 200 201 401 4 10

62 2 伊 賀 天 音 イガ   アマネ 女 愛知高校 愛知県 高校生 200 200 400 7 14

63 3 松 本 優 マツモト   ユウ 女 山本高校 大阪府 高校生 222 178 400 2 17

64 2 阿 部 裕 アベ    ヒロミ 女 田村高校 福島県 高校生 193 202 395 7 10

65 3 小 林 弥 琴 コバヤシ   ミコト 女 大阪高校 大阪府 高校生 165 205 370 7 8

66 2 坂井 ぽぷり サカイ   ポプリ 女 愛知高校 愛知県 高校生 162 207 369 3 14

67 2 森 夕 祐 モリ   ユウユ 女 愛知高校 愛知県 高校生 170 198 368 3 7

68 2 鈴 木 海 月 スズキ   ミヅキ 女 愛知高校 愛知県 高校生 179 182 361 2 12

69 1 谷 二 葉 タニ   フタバ 女 同志社女子高校 京都府 高校生 194 163 357 4 12

70 3 酒井 那月祈 サカイ   ナツキ 女 草津東高校 滋賀県 高校生 203 154 357 2 8

71 2 冨井 香奈花 トミイ   カナカ 女 奈良高校 奈良県 高校生 190 165 355 3 9

72 2 松 原 千 夏 マツバラ   チナツ 女 愛知高校 愛知県 高校生 154 176 330 5 11

73 2 畑 奈 那 子 ハタ   ナナコ 女 愛知高校 愛知県 高校生 165 123 288 3 7

74 3 山 田 美 和 ヤマダ   ミワ 女 草津東高校 滋賀県 高校生 135 134 269 4 3

75 3 川 崎 蛍 カワサキ   ホタル 女 草津東高校 滋賀県 高校生 153 0 153 1 3

欠席 1 岡村 菜々美 オカムラ   ナナミ 女 桃山学院高校 大阪府 高校生 0

欠席 1 山 根 愛 可 ヤマネ   アイカ 女 桃山学院高校 大阪府 高校生 0

欠席 3 安 西 詩 織 アンザイ   シオリ 女 近畿大学附属高校 大阪府 高校生 0

欠席 3 末 松 愛 梨 スエマツ   アイリ 女 近畿大学附属高校 大阪府 高校生 0

欠席 3 上宇宿 衿佳 カミウスキ   エリカ 女 草津東高校 滋賀県 高校生 0



第4部
第50回ＪＡＰＡＮインドアオープン　アーチェリー大会　確定記録

 
2020年2月2日(日)　競技開始：午前9時30分　

会場：東和薬品ＲＡＣＴＡＢドーム(大阪府立門真スポーツセンター)
【ベアボウ女子】

1 正木　恵実 マサキ　メグミ 女 ＳＭＡＣ BBW 221 249 470 8 12 大会新

2 安井　泰子 ヤスイ　ヤスコ 女 ＳＭＡＣ BBW 174 156 330 2 11

3 塩﨑　菜穂 シオザキ　ナホ 女 ＳＭＡＣ BBW 118 154 272 1 4

【ベアボウ男子】

順位 選手名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9

1 成川　晃一 ナリカワ　コウイチ 男 北山クラブ BBM 252 248 500 16 14

2 北尾　友則 キタオ　トモノリ 男 アルコクラブ BBM 180 164 344 1 6

3 濱田　徹 ハマダ　トオル 男 ＳＭＡＣ BBM 141 145 286 3 5

4 藤原　伊織 フジワラ　イオリ 男 大阪工業大学 BBM 138 110 248 1 0

欠席 花井　達広 ハナイ　タツヒロ 男 アルコクラブ BBM 0

【コンパウンド総合女子】

1 酒巻　二美 サカマキ　フミ 女 花の国ＡＣ CPW 276 280 556 17 42

2 福井　晃子 フクイ　アキコ 女 枚方ＡＣ CPW 275 278 553 19 35

3 長網　美樹 ナガアミ　ミキ 女 渋谷アーチェリー CPW 275 277 552 17 39

4 長束　すが子 ナツカスガコ 女 滋賀県ア協 CPW 277 269 546 20 35

5 福田　悦子 フクダ　エツコ 女 On-Line CPW 271 263 534 14 36

【コンパウンドマスターズ女子】

1 渡邉　彰子 ワタナベ　アキコ 女 名古屋市ア協 CPW60 255 269 524 6 36

【コンパウンド総合男子】

1 中村　和音 ナカムラ　カズネ 男 リコー CPM 288 293 581 41 19

2 森本　紘文 モリモト　ヒロフミ 男 同志社大OBOG CPM 281 291 572 33 26

3 寺田　郁夫 テラダ　イクオ 男 アルコクラブ CPM 282 280 562 15 33

4 大江　佑弥 オオエ　ユウヤ 男 岡山県ア協 CPM 282 278 560 22 36

5 岡野　誠之 オカノ　マサユキ 男 クマＡＣ CPM 278 279 557 19 39

6 河野　駿五 コウノ　シュンゴ 男 クマＡＣ CPM 281 272 553 24 33

7 山本　和樹 ヤマモト　カズキ 男 近大クラブ CPM 277 275 552 17 39

8 山本　尚三郎 ヤマモトショウザブロウ 男 滋賀県ア協 CPM 270 268 538 8 43

9 古野　佑樹 フルノ　ユウキ 男 枚方ＡＣ CPM 255 273 528 8 44

10 花田　誠 ハナダ　マコト 男 羽衣国際大学 CPM 265 258 523 9 37

欠席 福井　剣一 フクイ　ケンイチ 男 アルコクラブ CPM 0

【コンパウンドマスターズ男子】

1 大澤　匡 オオサワ　タダシ 男 秩父市ア協 CPM60 282 281 563 24 35

2 佐々木　善信 ササキ　ヨシノブ 男 千里クラブ CPM60 277 280 557 20 37

3 大串　始 オオグシ　ハジメ 男 千里クラブ CPM60 282 271 553 24 33

4 大野　寿明 オオノ　トシアキ 男 板橋区ア協 CPM60 274 278 552 17 39

5 西端　一弘 ニシバタ　カズヒロ 男 大阪市ア協 CPM60 270 277 547 22 31

6 大西　範之 オオニシ　ノリユキ 男 枚方ＡＣ CPM60 271 275 546 17 33

7 豊福　浩 トヨフク　ヒロシ 男 岡山ＡＡ CPM60 271 274 545 14 38

8 二橋　雅邦 ニハシ　マサクニ 男 交野ＡＣ CPM60 269 275 544 12 41

9 虎尾　一郎 トラオ　イチロウ 男 堺クラブ CPM60 270 273 543 12 39

10 吉井　洋文 ヨシイ　ヒロフミ 男 大阪市ア協 CPM60 264 275 539 10 40

11 高橋　修 タカハシ　オサム 男 アルコクラブ CPM60 264 266 530 8 37

12 米田　一雄 ヨネダ　カズオ 男 神戸ＡＣ CPM60 255 260 515 10 31

13 若林　平生 ワカバヤシ　ヒラオ 男 枚方ＡＣ CPM60 247 264 511 5 35

14 醍醐　昭彦 ダイゴ　アキヒコ 男 なにわクラブ CPM60 243 259 502 3 30

欠席 信貴　邦夫 シギ　クニオ 男 On-Line CPM60 0

【RCマスターズ５０男子】

順位 選手名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9

欠席 杉本　雄二 スギモト　ユウジ 男 大阪市ア協 RCM50 0

【RC一般フレッシュ女子】

1 萬行　優 マンギョウ　ユウ 女 文京区ア協 RCW一般フレッシュ 244 252 496 10 16 大会新

2 阿部　穂乃花 アベ　ホノカ 女 交野ＡＣ RCW一般フレッシュ 238 236 474 7 17



第4部
第50回ＪＡＰＡＮインドアオープン　アーチェリー大会　確定記録

 
2020年2月2日(日)　競技開始：午前9時30分　

会場：東和薬品ＲＡＣＴＡＢドーム(大阪府立門真スポーツセンター)

【RC一般フレッシュ男子】

1 高口　浩司 タカグチ　コウジ 男 枚方ＡＣ RCM一般フレッシュ 258 238 496 10 20

2 呉　亮奇 ゴ　リョウチ 男 岡山ＡＡ RCM一般フレッシュ 257 229 486 9 19

3 吉見　文博 ヨシミ　フミヒロ 男 枚方ＡＣ RCM一般フレッシュ 246 237 483 7 20

4 袖野　達也 ソデノ　タツヤ 男 BOW FRIENDS RCM一般フレッシュ 252 230 482 7 17

5 秋吉　立身 アキヨシ　タツミ 男 町田市ア協 RCM一般フレッシュ 238 226 464 7 13

6 吉田　有治 ヨシダ　ユウジ 男 枚方ＡＣ RCM一般フレッシュ 227 235 462 7 11

7 妻井　直人 ツマイ　ナオト 男 アルコクラブ RCM一般フレッシュ 208 224 432 5 15

8 神出　隆司 カミデ　タカシ 男 YOYOSA RCM一般フレッシュ 170 199 369 3 4

【RC大学フレッシュ女子】

1 荻野　有紀 オギノ　ユキ 女 摂南大学 RCW大学フレッシュ 236 223 459 2 18

2 足達　天音 アダチ　アマネ 女 京都産業大学 RCW大学フレッシュ 217 223 440 2 12

3 多田　まり子 タダ　マリコ 女 摂南大学 RCW大学フレッシュ 210 156 366 4 7

【RC大学フレッシュ男子】

順位 選手名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9

1 木村　元 キムラ　ハジメ 男 龍谷大学 RCM大学フレッシュ 243 235 478 8 20

2 西川　一輝 ニシカワ　カズキ 男 摂南大学 RCM大学フレッシュ 226 246 472 6 18

3 土田　颯太 ツチダ　ソウタ 男 龍谷大学 RCM大学フレッシュ 235 229 464 5 17

4 田中　雄大 タナカ　ユウタ 男 天理大学 RCM大学フレッシュ 248 210 458 4 13

5 井上　雄太 イノウエ　ユウタ 男 摂南大学 RCM大学フレッシュ 237 217 454 6 17

6 森川　彰文 モリカワ　アキフミ 男 摂南大学 RCM大学フレッシュ 218 226 444 7 11

7 長尾　俊希 ナガオ　トシキ 男 阪南大学 RCM大学フレッシュ 153 182 335 2 7

【リカーブ総合女子】

1 杉本　智美 スギモト　トモミ 女 近大クラブ RCW 290 292 582 43 16 招待選手

2 冨樫　郁奈 トガシ　フミナ 女 近畿大学 RCW 288 288 576 38 21

3 大橋　朋花 オオハシ　トモカ 女 近畿大学 RCW 288 286 574 37 20 招待選手

4 野田　紗月 ノダ　サツキ 女 近畿大学 RCW 286 282 568 30 28

5 小野寺　まどか オノデラ　マドカ 女 近畿大学 RCW 278 289 567 31 25

6 山内　梓 ヤマウチ　アズサ 女 近畿大学 RCW 279 287 566 32 22 招待選手

7 大道　美紅 オオミチ　ミク 女 近畿大学 RCW 282 282 564 30 24

8 居樹　佳奈江 スエキ　カナエ 女 近畿大学 RCW 280 284 564 29 26

9 松下　千華 マツシタ　チハル 女 日本体育大学 RCW 275 276 551 22 29

10 五味　楓 ゴミ　カエデ 女 日本体育大学 RCW 275 275 550 22 27

11 小野寺　みずき オノデラ　ミズキ 女 近畿大学 RCW 271 278 549 26 22

12 木村　美保 キムラ　ミホ 女 日本体育大学 RCW 276 273 549 21 28

13 桝岡　千乃 マスオカ　チノ 女 近畿大学 RCW 258 284 542 30 21

14 岸本　弓果 キシモト　ユミカ 女 関西学院大学 RCW 263 250 513 15 19

15 服部　好樺 ハットリ　コノカ 女 享栄高校 RCW 201 164 365 3 13

16 山中　南帆 ヤマナカ　ミナホ 女 享栄高校 RCW 169 147 316 4 6

17 八神　馨桃 ヤガミ　ケイト 女 享栄高校 RCW 152 152 304 2 7

18 中村　未来 ナカムラ　ミク 女 享栄高校 RCW 110 132 242 0 5

欠席 寒川　彩夏 ソウカワ　アヤカ 女 甲南女子大学 RCW 0

【リカーブ総合男子①】

1 戸松　大輔 トマツ　ダイスケ 男 日本体育大学 RCM 291 289 580 43 14

2 岡崎　恭輔 オカザキ　キョウスケ 男 近畿大学 RCM 289 291 580 41 18

3 辻　昇平 ツジショウ　ヘイ 男 近畿大学 RCM 291 289 580 41 18

4 射場　直希 イバ　ナオキ 男 関西学院大学 RCM 284 289 573 35 23

5 畑瀬　隆嗣 ハタセ　リュウジ 男 近畿大学 RCM 285 280 565 31 24

6 中西　絢哉 ナカニシ　ジュンヤ 男 近畿大学 RCM 282 282 564 29 26 招待選手

7 長谷川　真也 ハセガワ　シンヤ 男 近畿大学 RCM 279 284 563 38 17

8 鬼山　大河 オニヤマ　タイガ 男 近畿大学 RCM 279 284 563 29 26

9 髙山　凌 タカヤマ　リョウ 男 近畿大学 RCM 277 285 562 37 17

10 徳川　翔 トクガワ　カケル 男 近畿大学 RCM 280 280 560 26 28

11 上村　丈翔 ウエムラ　タケル 男 近畿大学 RCM 283 276 559 27 25

12 石川　竜也 イシカワ　タツヤ 男 近畿大学 RCM 280 279 559 26 29



第4部
第50回ＪＡＰＡＮインドアオープン　アーチェリー大会　確定記録

 
2020年2月2日(日)　競技開始：午前9時30分　

会場：東和薬品ＲＡＣＴＡＢドーム(大阪府立門真スポーツセンター)
【リカーブ総合男子➁】

順位 選手名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9

13 他田　健斗 タダ　ケント 男 近畿大学 RCM 277 281 558 30 20

14 前田　弘毅 マエダ　ヒロキ 男 大阪市ア協 RCM 273 276 549 22 27

15 堀　大樹 ホリ　ヒロキ 男 近畿大学 RCM 262 284 546 34 10

16 宋　知明 ソウ　トモアキ 男 享栄高校 RCM 272 274 546 23 22

17 篠原　考彰 シノハラ　タカアキ 男 徳島県ア協 RCM 273 267 540 19 28

18 小野　純一朗 オノ　ジュンイチロウ 男 日本体育大学 RCM 272 268 540 14 33

19 西中　海登 ニシナカ　カイト 男 摂南大学 RCM 270 267 537 14 31

20 滝本　聖三 タキモト　セイゾウ 男 摂南大学 RCM 270 264 534 17 21

21 佐藤　駿祐 サトウ　シュンスケ 男 享栄高校 RCM 262 262 524 18 19

22 米田　基裕 ヨネダ　モトヒロ 男 FIVICS RCM 269 249 518 16 24

23 横山　和生 ヨコヤマ　カズキ 男 享栄高校 RCM 258 254 512 10 24

24 鷲辺　勲 ワシベ　イサオ 男 徳島県ア協 RCM 233 259 492 14 22

25 須藤　大 スドウ　マサル 男 摂南大学 RCM 247 227 474 13 22

26 浅埜　雄哉 アサノ　ユウヤ 男 享栄高校 RCM 232 215 447 8 15

27 山田　皓陽 ヤマダ　コウヨウ 男 享栄高校 RCM 201 238 439 5 10

28 瀬谷　拓真 セヤ　タクマ 男 享栄高校 RCM 222 208 430 4 11

29 岡田　晃佑 オカダ　コウスケ 男 享栄高校 RCM 218 209 427 6 16

30 中西　広太郎 ナカニシ　コウタロウ 男 天理大学 RCM 218 209 427 4 6

31 安保　勇誠 アンボ　ユウセイ 男 享栄高校 RCM 216 207 423 7 10

32 小林　将大 コバヤシ　マサト 男 享栄高校 RCM 227 168 395 7 14

33 大橋　慧士 オオハシ　サトシ 男 天理大学 RCM 147 215 362 9 16

34 浜崎　英二 ハマサキ　エイジ 男 享栄高校 RCM 138 125 263 2 1

35 脇田　涼哉 ワキタ　リョウヤ 男 享栄高校 RCM 56 59 115 0 1

欠席 漆原　稜 ウルシハラ　リョウ 男 摂南大学 RCM 0

欠席 近藤　諒太朗 コンドウ　リョウタロウ 男 クマＡＣ RCM 0



第5部

第50回ＪＡＰＡＮインドアオープン　アーチェリー大会　確定記録

 2020年2月2日(日)　競技開始：午後12時30分
会場：東和薬品ＲＡＣＴＡＢドーム

【コンパウンド男子記録会】
※表彰の都合により総合成績には組み入れておりません

順位 選手名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9

1 中村　和音 ナカムラ　カズネ 男 リコー CPM 294 286 580 40 20 記録会

2 大江　佑弥 オオエ　ユウヤ 男 岡山県ア協 CPM 288 288 576 36 24 記録会

3 大串　始 オオグシ　ハジメ 男 千里クラブ CPM 283 284 567 28 31 記録会

4 大澤　匡 オオサワ　タダシ 男 秩父市ア協 CPM 279 284 563 23 37 記録会

5 大野　寿明 オオノ　トシアキ 男 板橋区ア協 CPM 281 278 559 9 20 記録会

6 山本　尚三郎 ヤマモトショウザブロウ 男 滋賀県ア協 CPM 276 275 551 12 27 記録会

7 豊福　浩 トヨフク　ヒロシ 男 岡山ＡＡ CPM 276 271 547 15 37 記録会

8 白川　一彦 シラカワ　カズヒコ 男 津Ａ倶楽部 CPM 272 271 543 7 38 記録会

9 古野　佑樹 フルノ　ユウキ 男 枚方ＡＣ CPM 272 270 542 18 35 記録会

10 西端　一弘 ニシバタ　カズヒロ 男 大阪市ア協 CPM 272 267 539 11 38 記録会

11 細川　慎一郎 ホソカワ　シンイチロウ 男 徳島県ア協 CPM 273 258 531 11 24 記録会

12 中井　智将 ナカイ　サトシ 男 津Ａ倶楽部 CPM 262 261 523 15 32 記録会

13 丹羽　寛 ニワ　ヒロシ 男 名古屋市ア協 CPM 253 269 522 7 38 記録会

【コンパウンド女子記録会】 ※表彰の都合により総合成績には組み入れておりません

1 福井　晃子 フクイ　アキコ 女 枚方ＡＣ CPW 271 279 550 18 33 記録会

2 長束　すが子 ナツカスガコ 女 滋賀県ア協 CPW 269 274 543 9 46 記録会

3 渡邉　彰子 ワタナベ　アキコ 女 名古屋市ア協 CPW 263 272 535 12 33 記録会

4 谷村　由香里 タニムラ　ユカリ 女 枚方ＡＣ CPW 245 243 488 8 26 記録会

【リカーブ総合男子①】

1 金子　令 カネコ　レイ 男 三重県ア協 RCM 281 295 576 39 18

2 戸松　大輔 トマツ　ダイスケ 男 日本体育大学 RCM 287 288 575 38 19

3 下原　涼 シモハラ　リョウ 男 愛産大三河高校 RCM 287 283 570 37 17

4 佐々木　蓮真 ササキ　レンマ 男 愛産大三河高校 RCM 287 281 568 34 22

5 髙井　将平 タカイ　ショウヘイ 男 愛産大三河高校 RCM 282 284 566 33 20

6 村松　伸之輔 ムラマツ　シンノスケ 男 愛知産業大学 RCM 283 277 560 28 25

7 永田　一志 ナガタ　カズユキ 男 追手門学院大学 RCM 282 278 560 26 29

8 小野　純一朗 オノ　ジュンイチロウ 男 日本体育大学 RCM 283 275 558 25 28

9 丸山　瑛平 マルヤマ　ヨウヘイ 男 愛知産業大学 RCM 272 281 553 27 22

10 宮本　拓也 ミヤモト　タクヤ 男 交野ＡＣ RCM 280 271 551 20 31

11 笹本　幸暉 ササモト　コウキ 男 備前緑陽高校 RCM 267 279 546 18 27

12 川瀬　翔也 カワセ　ショウヤ 男 東海学園高校 RCM 276 267 543 26 21

13 斉藤　憲太 サイトウ　ケンタ 男 追手門学院大学 RCM 278 265 543 25 22

14 朝重　真実 トモシゲマサミ 男 常翔学園高校 RCM 267 276 543 23 23

15 兵頭　弘幸 ヒョウドウ　ヒロユキ 男 交野ＡＣ RCM 269 269 538 18 27

16 綾仁　龍規 アヤニリュウキ 男 常翔学園高校 RCM 269 268 537 17 32

17 講﨑　香月 コウサキ　カズキ 男 備前緑陽高校 RCM 261 272 533 22 21

18 西村　洋毅 ニシムラ　ヒロキ 男 三重県ア協 RCM 270 262 532 19 19

19 木下　征史 キノシタ　マサシ 男 渋谷区ア協 RCM 264 267 531 17 23

20 鈴木　政文 スズキ　マサフミ 男 秋田県ア協 RCM 254 269 523 19 21

21 小泉　一郎 コイズミ　イチロウ 男 交野ＡＣ RCM 262 260 522 20 17

22 清水　亮 シミズ　リョウ 男 交野ＡＣ RCM 246 274 520 18 19

23 山田　拳 ヤマダ　ケン 男 西京極ＡＣ RCM 254 265 519 10 30

24 宋　知明 ソウ　トモアキ 男 享栄高校 RCM 255 261 516 13 21

25 渡邊　泰斗 ワタナベ　タイト 男 愛知産業大学 RCM 245 269 514 14 22

26 星谷　崚斗 ホシヤ　リョウト 男 愛産大三河高校 RCM 252 262 514 12 21

27 松岡　天丸 マツオカ　テンマル 男 三輪中学校 RCM 252 260 512 16 22

28 井上　剛 イノウエ　ツヨシ 男 西京極ＡＣ RCM 252 260 512 15 16

29 東　風輝 アズマ　フウキ 男 備前緑陽高校 RCM 253 259 512 14 28

30 佐藤　駿祐 サトウ　シュンスケ 男 享栄高校 RCM 260 247 507 17 12



第5部

第50回ＪＡＰＡＮインドアオープン　アーチェリー大会　確定記録

 2020年2月2日(日)　競技開始：午後12時30分
会場：東和薬品ＲＡＣＴＡＢドーム

【リカーブ総合男子➁】

順位 選手名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9

31 伊藤　功 イトウ　コウ 男 愛知黎明高校 RCM 257 249 506 17 26

32 高瀬　正義 タカセ　マサヨシ 男 観音寺第一高校 RCM 260 243 503 14 15

33 小宮山　昌彦 コミヤマ　マサヒコ 男 大阪市ア協 RCM 250 251 501 9 20

34 豊田　集士 トヨタ　シュウト 男 観音寺第一高校 RCM 262 235 497 11 23

35 岩崎　大真 イワサキ　タイシン 男 愛産大三河高校 RCM 244 251 495 11 18

36 大竹　凌央 オオタケ　リョオ 男 愛産大三河高校 RCM 246 241 487 9 19

37 大嶋　良汰 オオシマ　リョウタ 男 追手門学院大学 RCM 231 252 483 14 22

38 横山　和生 ヨコヤマ　カズキ 男 享栄高校 RCM 244 239 483 6 22

39 佐藤　綸 サトウ　リン 男 愛知高校 RCM 257 223 480 13 19

40 髙田　侑克 タカダ　ユキカツ 男 愛産大三河高校 RCM 231 249 480 11 17

41 神藤　正生 シントウ　マサオ 男 大阪浜寺ＡＣ RCM 243 237 480 11 16

42 庄司　智哉 ショウジ　トモヤ 男 追手門学院大学 RCM 242 236 478 7 16

43 長谷川　陸 ハセガワ　リク 男 追手門学院大学 RCM 207 265 472 11 15

44 岩間　遥斗 イワマハルト 男 常翔学園高校 RCM 228 244 472 9 17

45 瀬谷　拓真 セヤ　タクマ 男 享栄高校 RCM 255 215 470 11 10

46 岩見　脩吾 イワミ　シュウゴ 男 西京極ＡＣ RCM 203 262 465 13 16

47 木佐貫　真司 キサヌキ　シンジ 男 西京極ＡＣ RCM 242 209 451 7 17

48 福原　五大 フクハラ　ゴダイ 男 枚方ＡＣ RCM 219 232 451 6 16

49 上田　惇生 ウエダ　アツキ 男 愛知高校 RCM 203 242 445 9 11

50 林　智暉 ハヤシ　トモアキ 男 観音寺第一高校 RCM 225 207 432 6 15

51 浜崎　英二 ハマサキ　エイジ 男 享栄高校 RCM 198 222 420 9 15

52 中寺　悠貴 ナカデラ　ハルキ 男 愛知黎明高校 RCM 200 211 411 7 9

53 中根　来木 ナカネ　ライキ 男 愛産大三河高校 RCM 224 185 409 9 10

54 小林　将大 コバヤシ　マサト 男 享栄高校 RCM 211 196 407 5 12

55 松永　紘 マツナガ　ヒロシ 男 枚方ＡＣ RCM 199 205 404 9 11

56 岡田　晃佑 オカダ　コウスケ 男 享栄高校 RCM 199 182 381 6 8

57 前　晴稀 マエ  ハルキ 男 常翔学園高校 RCM 168 210 378 5 14

58 安保　勇誠 アンボ　ユウセイ 男 享栄高校 RCM 200 174 374 5 7

59 浅埜　雄哉 アサノ　ユウヤ 男 享栄高校 RCM 169 200 369 5 10

60 石川　侑汰 イシカワ　ユウタ 男 観音寺第一高校 RCM 145 185 330 3 5

61 山田　皓陽 ヤマダ　コウヨウ 男 享栄高校 RCM 200 122 322 6 8

62 佐古田　好宥 サコダ　ヨシヒロ 男 観音寺第一高校 RCM 159 127 286 7 4

63 伊藤　榛桐 イトウ　ハルト 男 愛知黎明高校 RCM 129 124 253 1 5

64 各務　孔盛 カガミ　コウセイ 男 愛知黎明高校 RCM 113 94 207 1 6

65 森　篤輝 モリ　アツキ 男 観音寺第一高校 RCM 96 109 205 1 3

66 渡辺　春童 ワタナベ　シュンドウ 男 愛知高校 RCM 83 71 154 2 4

67 木村　虹輝 キムラ　コウキ 男 愛知高校 RCM 86 31 117 2 3

68 脇田　涼哉 ワキタ　リョウヤ 男 享栄高校 RCM 25 60 85 1 3

欠席 西川　晴貴 ニシカワ　ハルキ 男 愛産大三河高校 RCM 0

欠席 林　大作 ハヤシ　ダイサク 男 福井県ア協 RCM 0

欠席 本田　太地 ホンダ　タイチ 男 西京極ＡＣ RCM 0



第5部

第50回ＪＡＰＡＮインドアオープン　アーチェリー大会　確定記録

 2020年2月2日(日)　競技開始：午後12時30分
会場：東和薬品ＲＡＣＴＡＢドーム

【リカーブ総合女子】

順位 選手名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9

1 木村　美保 キムラ　ミホ 女 日本体育大学 RCW 282 282 564 27 30

2 松下　千華 マツシタ　チハル 女 日本体育大学 RCW 279 280 559 28 25

3 宮川　暖加 ミヤガワ　ハルカ 女 備前緑陽高校 RCW 283 275 558 30 20

4 西岡　尚美 ニシオカ　ナオミ 女 渋谷区ア協 RCW 271 284 555 29 19

5 内田　郁美 ウチダ　イクミ 女 愛産大三河高校 RCW 276 272 548 22 27

6 西村　紗芳 ニシムラ　サホ 女 セイノー商事 RCW 260 279 539 20 23

7 瀧川　千景 タキガワ　チヒロ 女 帝塚山学院高校 RCW 267 268 535 22 18

8 増田　有紗 マスダ　アリサ 女 帝塚山学院高校 RCW 271 262 533 18 26

9 野田　舞 ノダ　マイ 女 岡山理科大学附属高校 RCW 268 264 532 14 30

10 小池　杏璃 コイケ　アンリ 女 備前緑陽高校 RCW 259 272 531 18 23

11 天野　美祐 アマノ　ミユウ 女 岡崎東高校 RCW 268 259 527 19 23

12 山口　綾香 ヤマグチ　アヤカ 女 愛知黎明高校 RCW 264 257 521 15 22

13 野田　彩夏 ノダ　アヤカ 女 愛産大三河高校 RCW 257 262 519 17 22

14 鈴木　さくら スズキ　サクラ 女 岡崎東高校 RCW 253 266 519 14 25

15 田中　利樺子 タナカ　リカコ 女 備前緑陽高校 RCW 261 245 506 13 25

16 髙井　久美子 タカイ　クミコ 女 愛産大三河高校 RCW 257 248 505 15 18

17 酒井　智賀子 サカイ　チガコ 女 名古屋市ア協 RCW 246 252 498 11 25

18 森　美海 モリ　ミナミ 女 愛知黎明高校 RCW 253 236 489 13 20

19 梅本　百合 ウメモト　ユリ 女 帝塚山学院高校 RCW 240 247 487 10 22

20 尾﨑　萌果 オザキ　モエカ 女 愛知高校 RCW 231 250 481 12 17

21 鈴木　雅奈 スズキ　カナ 女 愛産大三河高校 RCW 242 207 449 9 13

22 新井　瑞希 アライ　ミズキ 女 愛知黎明高校 RCW 208 239 447 10 19

23 森　夕祐 モリ　ユウユ 女 愛知高校 RCW 205 196 401 5 15

24 伊賀　天音 イガ　アマネ 女 愛知高校 RCW 185 203 388 4 12

25 坂井　ぽぷり サカイ　ポプリ 女 愛知高校 RCW 196 186 382 5 12

26 鈴木　海月 スズキ　ミヅキ 女 愛知高校 RCW 198 156 354 5 4

27 古藤　ゆらり コトウ　ユラリ 女 愛産大三河高校 RCW 157 192 349 10 13

28 浅井　彩羽 アサイ　イロハ 女 愛知高校 RCW 176 165 341 2 9

29 畑　奈那子 ハタ　ナナコ 女 愛知高校 RCW 150 182 332 2 7

30 近藤　有華 コンドウ　ユウカ 女 観音寺第一高校 RCW 167 147 314 3 6

31 松原　千夏 マツバラ　チナツ 女 愛知高校 RCW 156 155 311 3 6

32 中村　未来 ナカムラ　ミク 女 享栄高校 RCW 117 155 272 4 5

33 服部　好樺 ハットリ　コノカ 女 享栄高校 RCW 182 83 265 2 7

34 山中　南帆 ヤマナカ　ミナホ 女 享栄高校 RCW 135 126 261 6 3

35 八神　馨桃 ヤガミ　ケイト 女 享栄高校 RCW 139 122 261 2 10



第6部
第50回ＪＡＰＡＮインドアオープン　アーチェリー大会　確定成績  

2020年2月2日(日)　競技開始：午後15時30分　
会場：東和薬品ＲＡＣＴＡＢドーム

【リカーブ総合男子①】

順位 選手名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9

1 古川　高晴 フルカワ　タカハル 男 近大クラブ RCM 292 296 588 48 12 招待選手

2 金子　令 カネコ　レイ 男 三重県ア協 RCM 294 291 585 45 15

3 辻　昇平 ツジショウ　ヘイ 男 近畿大学 RCM 290 292 582 42 18

4 光永　嶺 ミツナガ　レイ 男 同志社大学 RCM 291 285 576 37 22

5 岡崎　恭輔 オカザキ　キョウスケ 男 近畿大学 RCM 283 290 573 39 16

6 他田　健斗 タダ　ケント 男 近畿大学 RCM 286 287 573 39 16

7 上村　丈翔 ウエムラ　タケル 男 近畿大学 RCM 286 286 572 37 18

8 徳川　翔 トクガワ　カケル 男 近畿大学 RCM 284 288 572 34 24

9 長田　來土 オサダ　ライト 男 同志社大学 RCM 280 289 569 37 17

10 石川　竜也 イシカワ　タツヤ 男 近畿大学 RCM 284 284 568 33 22

11 長谷川　真也 ハセガワ　シンヤ 男 近畿大学 RCM 285 282 567 34 19

12 門澤　稜 モンザワ　リョウ 男 京都産業大学 RCM 284 283 567 33 21

13 髙山　凌 タカヤマ　リョウ 男 近畿大学 RCM 277 288 565 30 27

14 岩崎　智仁 イワサキ　トモヒト 男 京都産業大学 RCM 285 280 565 15 28

15 大隅　一樹 オオスミ　カズキ 男 同志社大学 RCM 285 279 564 30 24

16 加藤　永遠 カトウ　トワ 男 近畿大学附属高校 RCM 284 279 563 28 27

17 松見　翔太 マツミ　ショウタ 男 常翔学園高校 RCM 280 282 562 28 26

18 藤井　望 フジイ　ノゾミ 男 近畿大学附属高校 RCM 281 280 561 32 25

19 鬼山　大河 オニヤマ　タイガ 男 近畿大学 RCM 286 273 559 32 20

20 藤野　廣実 フジノ　ヒロミ 男 京都産業大学 RCM 281 276 557 26 28

21 堀　大樹 ホリ　ヒロキ 男 近畿大学 RCM 272 283 555 31 23

22 田端　樹 タバタ　イツキ 男 大阪工業大学 RCM 275 280 555 27 23

23 村松　伸之輔 ムラマツ　シンノスケ 男 愛知産業大学 RCM 270 284 554 28 18

24 西村　洋毅 ニシムラ　ヒロキ 男 三重県ア協 RCM 280 273 553 31 18

25 綾仁　龍規 アヤニリュウキ 男 常翔学園高校 RCM 283 270 553 31 15

26 丸山　瑛平 マルヤマ　ヨウヘイ 男 愛知産業大学 RCM 280 272 552 25 30

27 松岡　天丸 マツオカ　テンマル 男 三輪中学校 RCM 269 277 546 22 24

28 畑瀬　隆嗣 ハタセ　リュウジ 男 近畿大学 RCM 280 265 545 25 23

29 吉田　貴由 ヨシダ　キユウ 男 近畿大学附属高校 RCM 271 274 545 22 25

30 上田　唯斗 ウエダ　ユイト 男 関西大学 RCM 268 277 545 19 30

31 中村　拓哉 ナカムラ　タクヤ 男 京都産業大学 RCM 264 280 544 19 26

32 中尾　優希 ナカオ　ユウキ 男 関西大学 RCM 265 278 543 21 23

33 篠原　考彰 シノハラ　タカアキ 男 徳島県ア協 RCM 276 267 543 16 33

34 清水　亮 シミズ　リョウ 男 交野ＡＣ RCM 265 277 542 22 20

35 鈴木　政文 スズキ　マサフミ 男 秋田県ア協 RCM 268 265 533 17 22

36 安保　博光 アボ　ヒロミツ 男 友創クラブ RCM 270 262 532 16 28

37 舟橋　悠矢 フナハシ　ユウヤ 男 近畿大学附属高校 RCM 258 272 530 16 25

38 泉　太智 イズミ　タイチ 男 大阪工業大学 RCM 261 267 528 15 28

39 兵頭　弘幸 ヒョウドウ　ヒロユキ 男 交野ＡＣ RCM 261 266 527 16 26

40 渡邊　泰斗 ワタナベ　タイト 男 愛知産業大学 RCM 264 259 523 15 24

41 衣川　隼貴 キヌガワ　ハヤキ 男 大阪工業大学 RCM 265 253 518 17 21

42 岡野　誠之 オカノ　マサユキ 男 クマＡＣ RCM 265 251 516 16 24

43 大橋　慧士 オオハシ　サトシ 男 天理大学 RCM 239 276 515 22 16

44 山田　拳 ヤマダ　ケン 男 西京極ＡＣ RCM 257 252 509 12 22

45 梶野　壮真 カジノ　ソウマ 男 大阪工業大学 RCM 234 263 497 13 21

46 杉田　祐輔 スギタ　ユウスケ 男 大阪工業大学 RCM 238 253 491 11 15

47 鷲辺　勲 ワシベ　イサオ 男 徳島県ア協 RCM 249 233 482 12 19

48 高橋　人平 タカハシ　ジンペイ 男 近畿大学附属高校 RCM 219 254 473 7 24



第6部
第50回ＪＡＰＡＮインドアオープン　アーチェリー大会　確定成績  

2020年2月2日(日)　競技開始：午後15時30分　
会場：東和薬品ＲＡＣＴＡＢドーム

【リカーブ総合男子➁】

順位 選手名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9

49 松本　成師 マツモト　ナルシ 男 大阪市ア協 RCM 222 218 440 7 12

50 藤村　一陽 フジムラ　カズヤ 男 アルコクラブ RCM 216 218 434 6 21

51 中西　広太郎 ナカニシ　コウタロウ 男 天理大学 RCM 199 221 420 2 11

52 前　晴稀 マエ  ハルキ 男 常翔学園高校 RCM 228 180 408 5 9

53 田中　一輝 タナカ　カズキ 男 大阪工業大学 RCM 185 180 365 5 5

欠席 坂本　大河 サカモト　タイガ 男 龍谷大学 RCM 0

欠席 鈴木　惠一郎 スズキ　ケイイチロウ 男 同志社大学 RCM 0

欠席 平林　真知 ヒラバヤシ　マサト 男 近畿大学附属高校 RCM 0

欠席 西山　寛人 ニシヤマ　ヒロト 男 貴志川高校 RCM 0

欠席 宮本　拓也 ミヤモト　タクヤ 男 交野ＡＣ RCM 0

欠席 的場　聖 マトバ　アキラ 男 常翔学園高校 RCM

【リカーブ総合女子】

順位 選手名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9

1 杉本　智美 スギモト　トモミ 女 近大クラブ RCW 285 293 578 41 15 招待選手

2 小野寺　まどか オノデラ　マドカ 女 近畿大学 RCW 287 290 577 39 19

3 安久　詩乃 アグ　ウタノ 女 同志社大学 RCW 291 286 577 38 21

4 志知　姫樺 シチ　ヒメカ 女 龍谷大学 RCW 289 287 576 38 20

5 居樹　佳奈江 スエキ　カナエ 女 近畿大学 RCW 288 285 573 40 15

6 野田　紗月 ノダ　サツキ 女 近畿大学 RCW 282 290 572 36 21

7 大道　美紅 オオミチ　ミク 女 近畿大学 RCW 286 285 571 36 19

8 小野寺　みずき オノデラ　ミズキ 女 近畿大学 RCW 286 283 569 34 22

9 桝岡　千乃 マスオカ　チノ 女 近畿大学 RCW 278 284 562 26 30

10 山内　梓 ヤマウチ　アズサ 女 近畿大学 RCW 272 288 560 33 22 招待選手

11 冨樫　郁奈 トガシ　フミナ 女 近畿大学 RCW 280 280 560 26 28

12 稲垣　奈那 イナガキ　ナナ 女 近畿大学附属高校 RCW 280 278 558 27 25

13 上田　愛奈 ウエダ　アイナ 女 近畿大学附属高校 RCW 281 273 554 30 22

14 難波　萌香 ナンバ　モエカ 女 近畿大学附属高校 RCW 269 268 537 24 20

15 熊谷　小夏 クマタニ　コナツ 女 クマＡＣ RCW 259 254 513 12 20

16 平岩　由美 ヒライワ　ユミ 女 YOYOSA RCW 238 260 498 17 16

17 宮部　美輪 ミヤベ　ミワ 女 大阪工業大学 RCW 228 242 470 16 15

18 北折　伽苗 キタオリ　カナエ 女 大阪工業大学 RCW 213 256 469 9 24

19 田代　智恵子 タシロ　チエコ 女 On-Line RCW 193 199 392 4 9

20 大田　瑞希 オオタ　ミズキ 女 大阪工業大学 RCW 198 142 340 7 6

欠席 安西　詩織 アンザイ　シオリ 女 近畿大学附属高校 RCW 0

欠席 加守田　彩香 カモダ　サヤカ 女 甲南大学 RCW 0

欠席 末松　愛梨 スエマツ　アイリ 女 近畿大学附属高校 RCW 0

欠席 石田　華野 イシダ　カノ 女 同志社大学 RCW 0

【RCマスターズ50男子】

順位 選手名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9

1 長江　正幸 ナガエ　マサユキ 男 名張市ア協 RCM50 276 273 549 22 26

2 小泉　一郎 コイズミ　イチロウ 男 交野ＡＣ RCM50 260 257 517 12 21

3 岡田　洋樹 オカダ　ヒロキ 男 アルコクラブ RCM50 255 253 508 9 23

4 江坂　玲志 エサカ　サトシ 男 葵ＡＣ RCM50 252 242 494 14 18

5 小宮山　昌彦 コミヤマ　マサヒコ 男 大阪市ア協 RCM50 248 244 492 8 20

6 信川　昌哉 ノブカワ　マサヤ 男 千里クラブ RCM50 239 249 488 16 11

7 黒田　誠 クロダ　マコト 男 枚方ＡＣ RCM50 227 246 473 7 12

8 守谷　敏明 モリヤ　トシアキ 男 On-Line RCM50 245 223 468 10 15

9 菅　祥泰 スガ　ヨシヒロ 男 枚方ＡＣ RCM50 187 203 390 4 5

10 山田　幸作 ヤマダ　コウサク 男 枚方ＡＣ RCM50 213 155 368 1 6

11 西内　淳一 ニシウチ ジュンイチ 男 港区ア協 RCM50 163 153 316 2 5

欠席 石井　規文 イシイ　ノリフミ 男 岡山ＡＡ RCM50 0



第6部
第50回ＪＡＰＡＮインドアオープン　アーチェリー大会　確定成績  

2020年2月2日(日)　競技開始：午後15時30分　
会場：東和薬品ＲＡＣＴＡＢドーム

【RCマスターズ60男子】

順位 選手名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9

1 仁木　良一 ニキ　ヨシカズ 男 千代田区ア協 RCM60 257 258 515 18 19

2 槙本　公一 マキモト　キミカズ 男 ＮＯＡＨ RCM60 233 250 483 8 17

3 秋吉　立身 アキヨシ　タツミ 男 町田市ア協 RCM60 233 240 473 12 12

4 笠原　広行 カサハラ　ヒロユキ 男 アルコクラブ RCM60 238 226 464 7 15

5 下地　剛 シモジ　タケシ 男 枚方ＡＣ RCM60 195 225 420 4 16

6 立松　清行 タテマツ　キヨユキ 男 大阪市ア協 RCM60 186 212 398 1 12

7 植田　正人 ウエダ　マサト 男 一宮市ア協 RCM60 213 171 384 6 9

8 豆田　勝彦 マメダ　カツヒコ 男 枚方ＡＣ RCM60 173 200 373 1 8

【RCマスターズ70以上男子】

順位 選手名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9

1 島田　晴男 シマダ　ハルオ 男 練馬区ア協 RCM70 244 227 471 9 13

2 好多　義典 ヨシダ　ヨシノリ 男 枚方ＡＣ RCM70 222 228 450 7 14

3 水野　勝昭 ミズノ カツアキ 男 交野ＡＣ RCM70 204 224 428 6 6

4 長澤　重幸 ナガサワ　シゲユキ 男 千里クラブ RCM70 223 190 413 6 9

5 秋葉　良彦 アキバ　ヨシヒコ 男 千里クラブ RCM70 215 197 412 9 14

6 中村　光男 ナカムラ　ミツオ 男 ベスドーヂェＡＣ RCM70 199 191 390 4 10

【RCマスターズ40女子】

順位 選手名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9

1 西岡　尚美 ニシオカ　ナオミ 女 渋谷区ア協 RCW40 271 273 544 18 25

2 大西　佳世 オオニシ　カヨ 女 葵ＡＣ RCW40 250 260 510 11 21

3 藤井　恭子 フジイ　キョウコ 女 岡山ＡＡ RCW40 252 256 508 13 19

欠席 松本　睦子 マツモト　チカコ 女 枚方ＡＣ RCW40 0

【RCマスターズ50女子】

順位 選手名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9

1 長江　由美子 ナガエ　ユミコ 女 名張市ア協 RCW50 248 244 492 5 20

2 石下　千津 イシシタ　チヅ 女 岡山ＡＡ RCW50 246 230 476 11 8

3 佐川　典子 サガワ　ノリコ 女 アルコクラブ RCW50 236 239 475 7 19

4 中川　章子 ナカガワ　アキコ 女 アルコクラブ RCW50 242 224 466 4 18

5 黒田　多美子 クロダ　タミコ 女 枚方ＡＣ RCW50 232 217 449 5 15

【RCマスターズ60以上女子】

順位 選手名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9

1 難波　美智代 ナンバ　ミチヨ 女 ＳＭＡＣ RCW60 254 260 514 18 14

2 村田　君江 ムラタ　キミエ 女 大阪市ア協 RCW60 240 243 483 11 10

3 酒井　智賀子 サカイ　チガコ 女 名古屋市ア協 RCW60 250 233 483 10 23

4 前野　いくみ マエノ　イクミ 女 西京極ＡＣ RCW60 195 192 387 2 5

5 長井　理恵 ナガイ　リエ 女 一宮市ア協 RCW60 175 181 356 4 5

【CP男子記録会】

順位 選手名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9

1 森本　紘文 モリモト　ヒロフミ 男 同志社大OBOG CPM 292 291 583 43 17 記録会



第50回ＪＡＰＡＮインドアオープン　アーチェリー大会４～6部総合成績

開催日：2020年2月2日(日)
会場：東和薬品ＲＡＣＴＡＢドーム

【ベアボウ女子】

総合順位 部 選手名 フリガナ 性別 所属 種別 18m前半 18m後半 合計 10 9 備考

1 4 正 木 恵 実 マサキ　メグミ 女 ＳＭＡＣ BBW 221 249 470 8 12 大会新

2 4 安 井 泰 子 ヤスイ　ヤスコ 女 ＳＭＡＣ BBW 174 156 330 2 11

3 4 塩 﨑 菜 穂 シオザキ　ナホ 女 ＳＭＡＣ BBW 118 154 272 1 4

【ベアボウ男子】

総合順位 部 選手名 フリガナ 性別 所属 種別 18m前半 18m後半 合計 10 9 備考

1 4 成 川 晃 一 ナリカワ　コウイチ 男 北山クラブ BBM 252 248 500 16 14

2 4 北 尾 友 則 キタオ　トモノリ 男 アルコクラブ BBM 180 164 344 1 6

3 4 濱 田 徹 ハマダ　トオル 男 ＳＭＡＣ BBM 141 145 286 3 5

4 4 藤 原 伊 織 フジワラ　イオリ 男 大阪工業大学 BBM 138 110 248 1 0

欠席 4 花 井 達 広 ハナイ　タツヒロ 男 アルコクラブ BBM 0

【コンパウンド総合女子】

総合順位 部 選手名 フリガナ 性別 所属 種別 18m前半 18m後半 合計 10 9 備考

1 4 酒 巻 二 美 サカマキ　フミ 女 花の国ＡＣ CPW 276 280 556 17 42

2 4 福 井 晃 子 フクイ　アキコ 女 枚方ＡＣ CPW 275 278 553 19 35

3 4 長 網 美 樹 ナガアミ　ミキ 女 渋谷アーチェリー CPW 275 277 552 17 39

4 4 長束 すが子 ナツカスガコ 女 滋賀県ア協 CPW 277 269 546 20 35

5 4 福 田 悦 子 フクダ　エツコ 女 On-Line CPW 271 263 534 14 36

【コンパウンドマスターズ女子】

総合順位 部 選手名 フリガナ 性別 所属 種別 18m前半 18m後半 合計 10 9 備考

1 4 渡 邉 彰 子 ワタナベ　アキコ 女 名古屋市ア協 CPW60 255 269 524 6 36

【コンパウンド総合男子】

総合順位 部 選手名 フリガナ 性別 所属 種別 18m前半 18m後半 合計 10 9 備考

1 4 中 村 和 音 ナカムラ　カズネ 男 リコー CPM 288 293 581 41 19

2 4 森 本 紘 文 モリモト　ヒロフミ 男 同志社大OBOG CPM 281 291 572 33 26

3 4 寺 田 郁 夫 テラダ　イクオ 男 アルコクラブ CPM 282 280 562 15 33

4 4 大 江 佑 弥 オオエ　ユウヤ 男 岡山県ア協 CPM 282 278 560 22 36

5 4 岡 野 誠 之 オカノ　マサユキ 男 クマＡＣ CPM 278 279 557 19 39

6 4 河 野 駿 五 コウノ　シュンゴ 男 クマＡＣ CPM 281 272 553 24 33

7 4 山 本 和 樹 ヤマモト　カズキ 男 近大クラブ CPM 277 275 552 17 39

8 4 山本 尚三郎 ヤマモトショウザブロウ 男 滋賀県ア協 CPM 270 268 538 8 43

9 4 古 野 佑 樹 フルノ　ユウキ 男 枚方ＡＣ CPM 255 273 528 8 44

10 4 花 田 誠 ハナダ　マコト 男 羽衣国際大学 CPM 265 258 523 9 37

欠席 4 福 井 剣 一 フクイ　ケンイチ 男 アルコクラブ CPM 0

【コンパウンドマスターズ男子】

総合順位 部 選手名 フリガナ 性別 所属 種別 18m前半 18m後半 合計 10 9 備考

1 4 大 澤 匡 オオサワ　タダシ 男 秩父市ア協 CPM60 282 281 563 24 35

2 4 佐々木 善信 ササキ　ヨシノブ 男 千里クラブ CPM60 277 280 557 20 37

3 4 大 串 始 オオグシ　ハジメ 男 千里クラブ CPM60 282 271 553 24 33

4 4 大 野 寿 明 オオノ　トシアキ 男 板橋区ア協 CPM60 274 278 552 17 39

5 4 西 端 一 弘 ニシバタ　カズヒロ 男 大阪市ア協 CPM60 270 277 547 22 31

6 4 大 西 範 之 オオニシ　ノリユキ 男 枚方ＡＣ CPM60 271 275 546 17 33

7 4 豊 福 浩 トヨフク　ヒロシ 男 岡山ＡＡ CPM60 271 274 545 14 38

8 4 二 橋 雅 邦 ニハシ　マサクニ 男 交野ＡＣ CPM60 269 275 544 12 41

9 4 虎 尾 一 郎 トラオ　イチロウ 男 堺クラブ CPM60 270 273 543 12 39

10 4 吉 井 洋 文 ヨシイ　ヒロフミ 男 大阪市ア協 CPM60 264 275 539 10 40

11 4 高 橋 修 タカハシ　オサム 男 アルコクラブ CPM60 264 266 530 8 37

12 4 米 田 一 雄 ヨネダ　カズオ 男 神戸ＡＣ CPM60 255 260 515 10 31

13 4 若 林 平 生 ワカバヤシ　ヒラオ 男 枚方ＡＣ CPM60 247 264 511 5 35

14 4 醍 醐 昭 彦 ダイゴ　アキヒコ 男 なにわクラブ CPM60 243 259 502 3 30

欠席 4 信 貴 邦 夫 シギ　クニオ 男 On-Line CPM60 0



第50回ＪＡＰＡＮインドアオープン　アーチェリー大会４～6部総合成績

開催日：2020年2月2日(日)
会場：東和薬品ＲＡＣＴＡＢドーム

【RCマスターズ４0女子】

総合順位 部 選手名 フリガナ 性別 所属 種別 18m前半 18m後半 合計 10 9 備考

1 6 西 岡 尚 美 ニシオカ　ナオミ 女 渋谷区ア協 RCW40 271 273 544 18 25 大会新

2 6 大 西 佳 世 オオニシ　カヨ 女 葵ＡＣ RCW40 250 260 510 11 21

3 6 藤 井 恭 子 フジイ　キョウコ 女 岡山ＡＡ RCW40 252 256 508 13 19

欠席 6 松 本 睦 子 マツモト　チカコ 女 枚方ＡＣ RCW40 0

【RCマスターズ５0女子】

総合順位 部 選手名 フリガナ 性別 所属 種別 18m前半 18m後半 合計 10 9 備考

1 6 長 江 由 美 子 ナガエ　ユミコ 女 名張市ア協 RCW50 248 244 492 5 20

2 6 石 下 千 津 イシシタ　チヅ 女 岡山ＡＡ RCW50 246 230 476 11 8

3 6 佐 川 典 子 サガワ　ノリコ 女 アルコクラブ RCW50 236 239 475 7 19

4 6 中 川 章 子 ナカガワ　アキコ 女 アルコクラブ RCW50 242 224 466 4 18

5 6 黒 田 多 美 子 クロダ　タミコ 女 枚方ＡＣ RCW50 232 217 449 5 15

【RCマスターズ６0以上女子】

総合順位 部 選手名 フリガナ 性別 所属 種別 18m前半 18m後半 合計 10 9 備考

1 6 難 波 美 智 代 ナンバ　ミチヨ 女 ＳＭＡＣ RCW60 254 260 514 18 14 大会新

2 6 村 田 君 江 ムラタ　キミエ 女 大阪市ア協 RCW60 240 243 483 11 10

3 6 酒 井 智 賀 子 サカイ　チガコ 女 名古屋市ア協 RCW60 250 233 483 10 23

4 6 前 野 い く み マエノ　イクミ 女 西京極ＡＣ RCW60 195 192 387 2 5

5 6 長 井 理 恵 ナガイ　リエ 女 一宮市ア協 RCW60 175 181 356 4 5

【RCマスターズ５0男子】

総合順位 部 選手名 フリガナ 性別 所属 種別 18m前半 18m後半 合計 10 9 備考

1 6 長 江 正 幸 ナガエ　マサユキ 男 名張市ア協 RCM50 276 273 549 22 26

2 6 小 泉 一 郎 コイズミ　イチロウ 男 交野ＡＣ RCM50 260 257 517 12 21

3 6 岡 田 洋 樹 オカダ　ヒロキ 男 アルコクラブ RCM50 255 253 508 9 23

4 6 江 坂 玲 志 エサカ　サトシ 男 葵ＡＣ RCM50 252 242 494 14 18

5 6 小 宮 山 昌 彦 コミヤマ　マサヒコ 男 大阪市ア協 RCM50 248 244 492 8 20

6 6 信 川 昌 哉 ノブカワ　マサヤ 男 千里クラブ RCM50 239 249 488 16 11

7 6 黒 田 誠 クロダ　マコト 男 枚方ＡＣ RCM50 227 246 473 7 12

8 6 守 谷 敏 明 モリヤ　トシアキ 男 On-Line RCM50 245 223 468 10 15

9 6 石 井 規 文 イシイ　ノリフミ 男 岡山ＡＡ RCM50 239 213 452 4 15

10 6 菅 祥 泰 スガ　ヨシヒロ 男 枚方ＡＣ RCM50 187 203 390 4 5

11 6 山 田 幸 作 ヤマダ　コウサク 男 枚方ＡＣ RCM50 213 155 368 1 6

12 6 西 内 淳 一 ニシウチ ジュンイチ 男 港区ア協 RCM50 163 153 316 2 5

欠席 4 杉 本 雄 二 スギモト　ユウジ 男 大阪市ア協 RCM50 0

【RCマスターズ６0男子】

総合順位 部 選手名 フリガナ 性別 所属 種別 18m前半 18m後半 合計 10 9 備考

1 6 仁 木 良 一 ニキ　ヨシカズ 男 千代田区ア協 RCM60 257 258 515 18 19

2 6 槙 本 公 一 マキモト　キミカズ 男 ＮＯＡＨ RCM60 233 250 483 8 17

3 6 秋 吉 立 身 アキヨシ　タツミ 男 町田市ア協 RCM60 233 240 473 12 12

4 6 笠 原 広 行 カサハラ　ヒロユキ 男 アルコクラブ RCM60 238 226 464 7 15

5 6 下 地 剛 シモジ　タケシ 男 枚方ＡＣ RCM60 195 225 420 4 16

6 6 立 松 清 行 タテマツ　キヨユキ 男 大阪市ア協 RCM60 186 212 398 1 12

7 6 植 田 正 人 ウエダ　マサト 男 一宮市ア協 RCM60 213 171 384 6 9

8 6 豆 田 勝 彦 マメダ　カツヒコ 男 枚方ＡＣ RCM60 173 200 373 1 8

【RCマスターズ７0以上男子】

総合順位 部 選手名 フリガナ 性別 所属 種別 18m前半 18m後半 合計 10 9 備考

1 6 島 田 晴 男 シマダ　ハルオ 男 練馬区ア協 RCM70 244 227 471 9 13

2 6 好 多 義 典 ヨシダ　ヨシノリ 男 枚方ＡＣ RCM70 222 228 450 7 14

3 6 水 野 勝 昭 ミズノ カツアキ 男 交野ＡＣ RCM70 204 224 428 6 6

4 6 長 澤 重 幸 ナガサワ　シゲユキ 男 千里クラブ RCM70 223 190 413 6 9

5 6 秋 葉 良 彦 アキバ　ヨシヒコ 男 千里クラブ RCM70 215 197 412 9 14

6 6 中 村 光 男 ナカムラ　ミツオ 男 ベスドーヂェＡＣ RCM70 199 191 390 4 10

【RC一般フレッシュ女子】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9 備考

1 4 萬 行 優 マンギョウ　ユウ 女 文京区ア協
RC一般

フレッシュ
244 252 496 10 16 大会新

2 4 阿 部 穂 乃 花 アベ　ホノカ 女 交野ＡＣ
RC一般

フレッシュ
238 236 474 7 17
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開催日：2020年2月2日(日)
会場：東和薬品ＲＡＣＴＡＢドーム

【RC一般フレッシュ男子】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9 備考

1 4 高 口 浩 司 タカグチ　コウジ 男 枚方ＡＣ
RC一般

フレッシュ
258 238 496 10 20

2 4 呉 亮 奇 ゴ　リョウチ 男 岡山ＡＡ
RC一般

フレッシュ
257 229 486 9 19

3 4 吉 見 文 博 ヨシミ　フミヒロ 男 枚方ＡＣ
RC一般

フレッシュ
246 237 483 7 20

4 4 袖 野 達 也 ソデノ　タツヤ 男 BOW FRIENDS
RC一般

フレッシュ
252 230 482 7 17

5 4 秋 吉 立 身 アキヨシ　タツミ 男 町田市ア協
RC一般

フレッシュ
238 226 464 7 13

6 4 吉 田 有 治 ヨシダ　ユウジ 男 枚方ＡＣ
RC一般

フレッシュ
227 235 462 7 11

7 4 妻 井 直 人 ツマイ　ナオト 男 アルコクラブ
RC一般

フレッシュ
208 224 432 5 15

8 4 神 出 隆 司 カミデ　タカシ 男 YOYOSA
RC一般

フレッシュ
170 199 369 3 4

【RC大学フレッシュ女子】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9 備考

1 4 荻 野 有 紀 オギノ　ユキ 女 摂南大学
RC大学

フレッシュ
236 223 459 2 18

2 4 足 達 天 音 アダチ　アマネ 女 京都産業大学
RC大学

フレッシュ
217 223 440 2 12

3 4 多 田 ま り 子 タダ　マリコ 女 摂南大学
RC大学

フレッシュ
210 156 366 4 7

【RC大学フレッシュ男子】

順位 部 選 手 名 フリガナ 性別 学校／所属クラブ 種別 前半 後半 合計 10 9 備考

1 4 木 村 元 キムラ　ハジメ 男 龍谷大学
RC大学

フレッシュ
243 235 478 8 20

2 4 西 川 一 輝 ニシカワ　カズキ 男 摂南大学
RC大学

フレッシュ
226 246 472 6 18

3 4 土 田 颯 太 ツチダ　ソウタ 男 龍谷大学
RC大学

フレッシュ
235 229 464 5 17

4 4 田 中 雄 大 タナカ　ユウタ 男 天理大学
RC大学

フレッシュ
248 210 458 4 13

5 4 井 上 雄 太 イノウエ　ユウタ 男 摂南大学
RC大学

フレッシュ
237 217 454 6 17

6 4 森 川 彰 文 モリカワ　アキフミ 男 摂南大学
RC大学

フレッシュ
218 226 444 7 11

7 4 長 尾 俊 希 ナガオ　トシキ 男 阪南大学
RC大学

フレッシュ
153 182 335 2 7

【リカーブ総合女子】➀

総合順位 部 選手名 フリガナ 性別 所属 種別 18m前半 18m後半 合計 10 9 備考

1 4 杉 本 智 美 スギモト　トモミ 女 ミキハウス RCW 290 292 582 43 16 招待選手

2 6 小野寺 まどか オノデラ　マドカ 女 近畿大学 RCW 287 290 577 39 19

3 6 安 久 詩 乃 アグ　ウタノ 女 同志社大学 RCW 291 286 577 38 21

4 4 冨 樫 郁 奈 トガシ　フミナ 女 近畿大学 RCW 288 288 576 38 21

5 6 志 知 姫 樺 シチ　ヒメカ 女 龍谷大学 RCW 289 287 576 38 20

6 4 大 橋 朋 花 オオハシ　トモカ 女 近畿大学 RCW 288 286 574 37 20 招待選手

7 6 居樹 佳奈江 スエキ　カナエ 女 近畿大学 RCW 288 285 573 40 15

8 6 野 田 紗 月 ノダ　サツキ 女 近畿大学 RCW 282 290 572 36 21

9 6 大 道 美 紅 オオミチ　ミク 女 近畿大学 RCW 286 285 571 36 19

10 6 小野寺 みずき オノデラ　ミズキ 女 近畿大学 RCW 286 283 569 34 22

11 4 山 内 梓 ヤマウチ　アズサ 女 近畿大学 RCW 279 287 566 32 22 招待選手

12 5 木 村 美 保 キムラ　ミホ 女 日本体育大学 RCW 282 282 564 27 30

13 6 桝 岡 千 乃 マスオカ　チノ 女 近畿大学 RCW 278 284 562 26 30

14 5 松 下 千 華 マツシタ　チハル 女 日本体育大学 RCW 279 280 559 28 25

15 5 宮 川 暖 加 ミヤガワ　ハルカ 女 備前緑陽高校 RCW 283 275 558 30 20

16 6 稲 垣 奈 那 イナガキ　ナナ 女 近畿大学附属高校 RCW 280 278 558 27 25

17 5 西 岡 尚 美 ニシオカ　ナオミ 女 渋谷区ア協 RCW 271 284 555 29 19

18 6 上 田 愛 奈 ウエダ　アイナ 女 近畿大学附属高校 RCW 281 273 554 30 22

19 4 五 味 楓 ゴミ　カエデ 女 日本体育大学 RCW 275 275 550 22 27

20 5 内 田 郁 美 ウチダ　イクミ 女 愛産大三河高校 RCW 276 272 548 22 27

21 5 西 村 紗 芳 ニシムラ　サホ 女 セイノー商事 RCW 260 279 539 20 23

22 6 難 波 萌 香 ナンバ　モエカ 女 近畿大学附属高校 RCW 269 268 537 24 20

23 5 瀧 川 千 景 タキガワ　チヒロ 女 帝塚山学院高校 RCW 267 268 535 22 18

24 5 増 田 有 紗 マスダ　アリサ 女 帝塚山学院高校 RCW 271 262 533 18 26

25 5 野 田 舞 ノダ　マイ 女 岡山理科大学附属高校 RCW 268 264 532 14 30

26 5 小 池 杏 璃 コイケ　アンリ 女 備前緑陽高校 RCW 259 272 531 18 23

27 5 天 野 美 祐 アマノ　ミユウ 女 岡崎東高校 RCW 268 259 527 19 23

28 5 山 口 綾 香 ヤマグチ　アヤカ 女 愛知黎明高校 RCW 264 257 521 15 22

29 5 野 田 彩 夏 ノダ　アヤカ 女 愛産大三河高校 RCW 257 262 519 17 22

30 5 鈴木 さくら スズキ　サクラ 女 岡崎東高校 RCW 253 266 519 14 25

31 4 岸 本 弓 果 キシモト　ユミカ 女 関西学院大学 RCW 263 250 513 15 19

32 6 熊 谷 小 夏 クマタニ　コナツ 女 クマＡＣ RCW 259 254 513 12 20
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開催日：2020年2月2日(日)
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【リカーブ総合女子】➁

総合順位 部 選手名 フリガナ 性別 所属 種別 18m前半 18m後半 合計 10 9 備考

33 5 田中 利樺子 タナカ　リカコ 女 備前緑陽高校 RCW 261 245 506 13 25

34 5 髙井 久美子 タカイ　クミコ 女 愛産大三河高校 RCW 257 248 505 15 18

35 6 平 岩 由 美 ヒライワ　ユミ 女 YOYOSA RCW 238 260 498 17 16

36 5 酒井 智賀子 サカイ　チガコ 女 名古屋市ア協 RCW 246 252 498 11 25

37 5 森 美 海 モリ　ミナミ 女 愛知黎明高校 RCW 253 236 489 13 20

38 5 梅 本 百 合 ウメモト　ユリ 女 帝塚山学院高校 RCW 240 247 487 10 22

39 5 尾 﨑 萌 果 オザキ　モエカ 女 愛知高校 RCW 231 250 481 12 17

40 6 宮 部 美 輪 ミヤベ　ミワ 女 大阪工業大学 RCW 228 242 470 16 15

41 6 北 折 伽 苗 キタオリ　カナエ 女 大阪工業大学 RCW 213 256 469 9 24

42 5 鈴 木 雅 奈 スズキ　カナ 女 愛産大三河高校 RCW 242 207 449 9 13

43 5 新 井 瑞 希 アライ　ミズキ 女 愛知黎明高校 RCW 208 239 447 10 19

44 5 森 夕 祐 モリ　ユウユ 女 愛知高校 RCW 205 196 401 5 15

45 6 田代 智恵子 タシロ　チエコ 女 On-Line RCW 193 199 392 4 9

46 5 伊 賀 天 音 イガ　アマネ 女 愛知高校 RCW 185 203 388 4 12

47 5 坂井 ぽぷり サカイ　ポプリ 女 愛知高校 RCW 196 186 382 5 12

48 4 服 部 好 樺 ハットリ　コノカ 女 享栄高校 RCW 201 164 365 3 13

49 5 鈴 木 海 月 スズキ　ミヅキ 女 愛知高校 RCW 198 156 354 5 4

50 5 古藤 ゆらり コトウ　ユラリ 女 愛産大三河高校 RCW 157 192 349 10 13

51 5 浅 井 彩 羽 アサイ　イロハ 女 愛知高校 RCW 176 165 341 2 9

52 6 大 田 瑞 希 オオタ　ミズキ 女 大阪工業大学 RCW 198 142 340 7 6

53 5 畑 奈 那 子 ハタ　ナナコ 女 愛知高校 RCW 150 182 332 2 7

54 4 山 中 南 帆 ヤマナカ　ミナホ 女 享栄高校 RCW 169 147 316 4 6

55 5 近 藤 有 華 コンドウ　ユウカ 女 観音寺第一高校 RCW 167 147 314 3 6

56 5 松 原 千 夏 マツバラ　チナツ 女 愛知高校 RCW 156 155 311 3 6

57 4 八 神 馨 桃 ヤガミ　ケイト 女 享栄高校 RCW 152 152 304 2 7

58 5 中 村 未 来 ナカムラ　ミク 女 享栄高校 RCW 117 155 272 4 5

欠席 6 加守田 彩香 カモダ　サヤカ 女 甲南大学 RCW 0

欠席 4 寒 川 彩 夏 ソウカワ　アヤカ 女 甲南女子大学 RCW 0

欠席 6 安 西 詩 織 アンザイ　シオリ 女 近畿大学附属高校 RCW 0

欠席 6 石 田 華 野 イシダ　カノ 女 同志社大学 RCW 0

欠席 6 末 松 愛 梨 スエマツ　アイリ 女 近畿大学附属高校 RCW 0

【リカーブ総合男子】➀

総合順位 部 選手名 フリガナ 性別 所属 種別 18m前半 18m後半 合計 10 9 備考

1 6 古 川 高 晴 フルカワ　タカハル 男 近大クラブ RCM 292 296 588 48 12 招待選手

2 6 金 子 令 カネコ　レイ 男 三重県ア協 RCM 294 291 585 45 15

3 6 辻 昇 平 ツジショウ　ヘイ 男 近畿大学 RCM 290 292 582 42 18

4 4 戸 松 大 輔 トマツ　ダイスケ 男 日本体育大学 RCM 291 289 580 43 14

5 4 岡 崎 恭 輔 オカザキ　キョウスケ 男 近畿大学 RCM 289 291 580 41 18

6 6 光 永 嶺 ミツナガ　レイ 男 同志社大学 RCM 291 285 576 37 22

7 6 他 田 健 斗 タダ　ケント 男 近畿大学 RCM 286 287 573 39 16

8 4 射 場 直 希 イバ　ナオキ 男 関西学院大学 RCM 284 289 573 35 23

9 6 上 村 丈 翔 ウエムラ　タケル 男 近畿大学 RCM 286 286 572 37 18

10 6 徳 川 翔 トクガワ　カケル 男 近畿大学 RCM 284 288 572 34 24

11 5 下 原 涼 シモハラ　リョウ 男 愛産大三河高校 RCM 287 283 570 37 17

12 6 長 田 來 土 オサダ　ライト 男 同志社大学 RCM 280 289 569 37 17

13 5 佐々木 蓮真 ササキ　レンマ 男 愛産大三河高校 RCM 287 281 568 34 22

14 6 石 川 竜 也 イシカワ　タツヤ 男 近畿大学 RCM 284 284 568 33 22

15 6 長谷川 真也 ハセガワ　シンヤ 男 近畿大学 RCM 285 282 567 34 19

16 6 門 澤 稜 モンザワ　リョウ 男 京都産業大学 RCM 284 283 567 33 21

17 5 髙 井 将 平 タカイ　ショウヘイ 男 愛産大三河高校 RCM 282 284 566 33 20

18 4 畑 瀬 隆 嗣 ハタセ　リュウジ 男 近畿大学 RCM 285 280 565 31 24

19 6 髙 山 凌 タカヤマ　リョウ 男 近畿大学 RCM 277 288 565 30 27

20 6 岩 崎 智 仁 イワサキ　トモヒト 男 京都産業大学 RCM 285 280 565 15 28

21 6 大 隅 一 樹 オオスミ　カズキ 男 同志社大学 RCM 285 279 564 30 24

22 4 中 西 絢 哉 ナカニシ　ジュンヤ 男 近畿大学 RCM 282 282 564 29 26 招待選手

23 4 鬼 山 大 河 オニヤマ　タイガ 男 近畿大学 RCM 279 284 563 29 26

24 6 加 藤 永 遠 カトウ　トワ 男 近畿大学附属高校 RCM 284 279 563 28 27

25 6 松 見 翔 太 マツミ　ショウタ 男 常翔学園高校 RCM 280 282 562 28 26
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26 6 藤 井 望 フジイ　ノゾミ 男 近畿大学附属高校 RCM 281 280 561 32 25

27 5 村松 伸之輔 ムラマツ　シンノスケ 男 愛知産業大学 RCM 283 277 560 28 25

28 5 永 田 一 志 ナガタ　カズユキ 男 追手門学院大学 RCM 282 278 560 26 29

29 5 小野 純一朗 オノ　ジュンイチロウ 男 日本体育大学 RCM 283 275 558 25 28

30 6 藤 野 廣 実 フジノ　ヒロミ 男 京都産業大学 RCM 281 276 557 26 28

31 6 堀 大 樹 ホリ　ヒロキ 男 近畿大学 RCM 272 283 555 31 23

32 6 田 端 樹 タバタ　イツキ 男 大阪工業大学 RCM 275 280 555 27 23

33 6 西 村 洋 毅 ニシムラ　ヒロキ 男 三重県ア協 RCM 280 273 553 31 18

34 6 綾 仁 龍 規 アヤニリュウキ 男 常翔学園高校 RCM 283 270 553 31 15

35 5 丸 山 瑛 平 マルヤマ　ヨウヘイ 男 愛知産業大学 RCM 272 281 553 27 22

36 5 宮 本 拓 也 ミヤモト　タクヤ 男 交野ＡＣ RCM 280 271 551 20 31

37 4 前 田 弘 毅 マエダ　ヒロキ 男 大阪市ア協 RCM 273 276 549 22 27

38 4 宋 知 明 ソウ　トモアキ 男 享栄高校 RCM 272 274 546 23 22

39 6 松 岡 天 丸 マツオカ　テンマル 男 三輪中学校 RCM 269 277 546 22 24

40 5 笹 本 幸 暉 ササモト　コウキ 男 備前緑陽高校 RCM 267 279 546 18 27

41 6 吉 田 貴 由 ヨシダ　キユウ 男 近畿大学附属高校 RCM 271 274 545 22 25

42 6 上 田 唯 斗 ウエダ　ユイト 男 関西大学 RCM 268 277 545 19 30

43 6 中 村 拓 哉 ナカムラ　タクヤ 男 京都産業大学 RCM 264 280 544 19 26

44 5 川 瀬 翔 也 カワセ　ショウヤ 男 東海学園高校 RCM 276 267 543 26 21

45 5 斉 藤 憲 太 サイトウ　ケンタ 男 追手門学院大学 RCM 278 265 543 25 22

46 5 朝 重 真 実 トモシゲマサミ 男 常翔学園高校 RCM 267 276 543 23 23

47 6 中 尾 優 希 ナカオ　ユウキ 男 関西大学 RCM 265 278 543 21 23

48 6 篠 原 考 彰 シノハラ　タカアキ 男 徳島県ア協 RCM 276 267 543 16 33

49 6 清 水 亮 シミズ　リョウ 男 交野ＡＣ RCM 265 277 542 22 20

50 5 兵 頭 弘 幸 ヒョウドウ　ヒロユキ 男 交野ＡＣ RCM 269 269 538 18 27

51 4 西 中 海 登 ニシナカ　カイト 男 摂南大学 RCM 270 267 537 14 31

52 4 滝 本 聖 三 タキモト　セイゾウ 男 摂南大学 RCM 270 264 534 17 21

53 5 講 﨑 香 月 コウサキ　カズキ 男 備前緑陽高校 RCM 261 272 533 22 21

54 6 鈴 木 政 文 スズキ　マサフミ 男 秋田県ア協 RCM 268 265 533 17 22

55 6 安 保 博 光 アボ　ヒロミツ 男 友創クラブ RCM 270 262 532 16 28

56 5 木 下 征 史 キノシタ　マサシ 男 渋谷区ア協 RCM 264 267 531 17 23

57 6 舟 橋 悠 矢 フナハシ　ユウヤ 男 近畿大学附属高校 RCM 258 272 530 16 25

58 6 泉 太 智 イズミ　タイチ 男 大阪工業大学 RCM 261 267 528 15 28

59 4 佐 藤 駿 祐 サトウ　シュンスケ 男 享栄高校 RCM 262 262 524 18 19

60 6 渡 邊 泰 斗 ワタナベ　タイト 男 愛知産業大学 RCM 264 259 523 15 24

61 5 小 泉 一 郎 コイズミ　イチロウ 男 交野ＡＣ RCM 262 260 522 20 17

62 5 山 田 拳 ヤマダ　ケン 男 西京極ＡＣ RCM 254 265 519 10 30

63 6 衣 川 隼 貴 キヌガワ　ハヤキ 男 大阪工業大学 RCM 265 253 518 17 21

64 4 米 田 基 裕 ヨネダ　モトヒロ 男 FIVICS RCM 269 249 518 16 24

65 6 岡 野 誠 之 オカノ　マサユキ 男 クマＡＣ RCM 265 251 516 16 24

66 6 大 橋 慧 士 オオハシ　サトシ 男 天理大学 RCM 239 276 515 22 16

67 5 星 谷 崚 斗 ホシヤ　リョウト 男 愛産大三河高校 RCM 252 262 514 12 21

68 5 井 上 剛 イノウエ　ツヨシ 男 西京極ＡＣ RCM 252 260 512 15 16

69 5 東 風 輝 アズマ　フウキ 男 備前緑陽高校 RCM 253 259 512 14 28

70 4 横 山 和 生 ヨコヤマ　カズキ 男 享栄高校 RCM 258 254 512 10 24

71 5 伊 藤 功 イトウ　コウ 男 愛知黎明高校 RCM 257 249 506 17 26

72 5 高 瀬 正 義 タカセ　マサヨシ 男 観音寺第一高校 RCM 260 243 503 14 15

73 5 小宮山 昌彦 コミヤマ　マサヒコ 男 大阪市ア協 RCM 250 251 501 9 20

74 6 梶 野 壮 真 カジノ　ソウマ 男 大阪工業大学 RCM 234 263 497 13 21

75 5 豊 田 集 士 トヨタ　シュウト 男 観音寺第一高校 RCM 262 235 497 11 23

76 5 岩 崎 大 真 イワサキ　タイシン 男 愛産大三河高校 RCM 244 251 495 11 18

77 4 鷲 辺 勲 ワシベ　イサオ 男 徳島県ア協 RCM 233 259 492 14 22

78 6 杉 田 祐 輔 スギタ　ユウスケ 男 大阪工業大学 RCM 238 253 491 11 15

79 5 大 竹 凌 央 オオタケ　リョオ 男 愛産大三河高校 RCM 246 241 487 9 19

80 5 大 嶋 良 汰 オオシマ　リョウタ 男 追手門学院大学 RCM 231 252 483 14 22
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81 5 佐 藤 綸 サトウ　リン 男 愛知高校 RCM 257 223 480 13 19

82 5 髙 田 侑 克 タカダ　ユキカツ 男 愛産大三河高校 RCM 231 249 480 11 17

83 5 神 藤 正 生 シントウ　マサオ 男 大阪浜寺ＡＣ RCM 243 237 480 11 16

84 5 庄 司 智 哉 ショウジ　トモヤ 男 追手門学院大学 RCM 242 236 478 7 16

85 4 須 藤 大 スドウ　マサル 男 摂南大学 RCM 247 227 474 13 22

86 6 高 橋 人 平 タカハシ　ジンペイ 男 近畿大学附属高校 RCM 219 254 473 7 24

87 5 長 谷 川 陸 ハセガワ　リク 男 追手門学院大学 RCM 207 265 472 11 15

88 5 岩 間 遥 斗 イワマハルト 男 常翔学園高校 RCM 228 244 472 9 17

89 5 瀬 谷 拓 真 セヤ　タクマ 男 享栄高校 RCM 255 215 470 11 10

90 5 岩 見 脩 吾 イワミ　シュウゴ 男 西京極ＡＣ RCM 203 262 465 13 16

91 5 木佐貫 真司 キサヌキ　シンジ 男 西京極ＡＣ RCM 242 209 451 7 17

92 5 福 原 五 大 フクハラ　ゴダイ 男 枚方ＡＣ RCM 219 232 451 6 16

93 4 浅 埜 雄 哉 アサノ　ユウヤ 男 享栄高校 RCM 232 215 447 8 15

94 5 上 田 惇 生 ウエダ　アツキ 男 愛知高校 RCM 203 242 445 9 11

95 6 松 本 成 師 マツモト　ナルシ 男 大阪市ア協 RCM 222 218 440 7 12

96 4 山 田 皓 陽 ヤマダ　コウヨウ 男 享栄高校 RCM 201 238 439 5 10

97 6 藤 村 一 陽 フジムラ　カズヤ 男 アルコクラブ RCM 216 218 434 6 21

98 5 林 智 暉 ハヤシ　トモアキ 男 観音寺第一高校 RCM 225 207 432 6 15

99 4 岡 田 晃 佑 オカダ　コウスケ 男 享栄高校 RCM 218 209 427 6 16

100 4 中西 広太郎 ナカニシ　コウタロウ 男 天理大学 RCM 218 209 427 4 6

101 4 安 保 勇 誠 アンボ　ユウセイ 男 享栄高校 RCM 216 207 423 7 10

102 5 浜 崎 英 二 ハマサキ　エイジ 男 享栄高校 RCM 198 222 420 9 15

103 5 中 寺 悠 貴 ナカデラ　ハルキ 男 愛知黎明高校 RCM 200 211 411 7 9

104 5 中 根 来 木 ナカネ　ライキ 男 愛産大三河高校 RCM 224 185 409 9 10

105 6 前 晴 稀 マエ  ハルキ 男 常翔学園高校 RCM 228 180 408 5 9

106 5 小 林 将 大 コバヤシ　マサト 男 享栄高校 RCM 211 196 407 5 12

107 5 松 永 紘 マツナガ　ヒロシ 男 枚方ＡＣ RCM 199 205 404 9 11

108 4 小 林 将 大 コバヤシ　マサト 男 享栄高校 RCM 227 168 395 7 14

109 6 田 中 一 輝 タナカ　カズキ 男 大阪工業大学 RCM 185 180 365 5 5

110 5 石 川 侑 汰 イシカワ　ユウタ 男 観音寺第一高校 RCM 145 185 330 3 5

111 5 佐古田 好宥 サコダ　ヨシヒロ 男 観音寺第一高校 RCM 159 127 286 7 4

112 5 伊 藤 榛 桐 イトウ　ハルト 男 愛知黎明高校 RCM 129 124 253 1 5

113 5 各 務 孔 盛 カガミ　コウセイ 男 愛知黎明高校 RCM 113 94 207 1 6

114 5 森 篤 輝 モリ　アツキ 男 観音寺第一高校 RCM 96 109 205 1 3

115 5 渡 辺 春 童 ワタナベ　シュンドウ 男 愛知高校 RCM 83 71 154 2 4

116 5 木 村 虹 輝 キムラ　コウキ 男 愛知高校 RCM 86 31 117 2 3

117 4 脇 田 涼 哉 ワキタ　リョウヤ 男 享栄高校 RCM 56 59 115 0 1

欠席 6 鈴木 惠一郎 スズキ　ケイイチロウ 男 同志社大学 RCM 0

欠席 5 本 田 太 地 ホンダ　タイチ 男 西京極ＡＣ RCM 0

欠席 6 平 林 真 知 ヒラバヤシ　マサト 男 近畿大学附属高校 RCM 0

欠席 5 西 川 晴 貴 ニシカワ　ハルキ 男 愛産大三河高校 RCM 0

欠席 4 近藤 諒太朗 コンドウ　リョウタロウ 男 クマＡＣ RCM 0

欠席 5 林 大 作 ハヤシ　ダイサク 男 福井県ア協 RCM 0

欠席 6 西 山 寛 人 ニシヤマ　ヒロト 男 貴志川高校 RCM 0

欠席 6 坂 本 大 河 サカモト　タイガ 男 龍谷大学 RCM 0

欠席 4 漆 原 稜 ウルシハラ　リョウ 男 摂南大学 RCM 0

欠席 6 的 場 聖 マトバ　アキラ 男 常翔学園高校 RCM 0
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